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سرمقاله

و فردایی که شاید نباشد!! 

بالاخره زمان به آخرین پنجشنبه سال رسید، به اندازه همه خوشی ها و شیرینی هایش 
کوتاه و به حجم همه سختی ها و غم هایی که تحمل کردیم، بلند و طولانی! و به 
همین راحتی سالی بر ما گذشت، خوب یا بدش را هم فقط خودمان می دانیم و خدا! 
عزیزی می گفت؛ “سال ها مثل موشند که طناب عمرمان را می جوند” !! و چقدر 
درست می گفت، ما هر چه پا به سن تر می شویم و جلوتر می آییم، به همان اندازه که 
به شمار سن مان اضافه می شود، از عدد عمرمان کمتر شده و به تمام شدن و نبودن، 
نزدیک و نزدیک تر می شویم.  گواه این حرف، صفحات روزنامه هایی است که 
منهای روزهای تعطیل در این ۳۶۵ روز سال ۱۴۰۱ منتشر شد، صفحاتی منقش به نام 
و نشان آنها بود که خیلی هاشان “چه زود دیر می شود” ها را  به نیکویی تعبیر کردند و 
صد البته نیکو می دانید آنها که به واسطه عزم خود یا جایگاه فردی از افراد خانواده، نام 
و نشانی دارند، خبر فوت شان در همه جا منتشر می شود و هم آنها که دست شان به 
 دهان شان نمی رسد یا کسی معروف و بنام در طایفه ندارند، در   ... ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

فراوانی کالاهای 
اساسی در استان

آمادگی کامل شرکت نفت برای خدمت رسانی به مردم در نوروز

 عابدانی، مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
خراسان جنوبی با اشاره به برنامه ریزی های انجام شده در 
راستای مدیریت مصرف انرژی در نوروز ۱۴۰2 گفت: خراسان 
جنوبی در مسیر طریق الرضا)ع( قرار دارد، به همین خاطر از 
یک ماه پیش اکیپ های مختلف از جایگاه های سوخت استان 
بازدید داشته اند تا نواقص احتمالی برطرف شود و جایگاه ها 
آماده سوخت رسانی و ارائه خدمات به مسافران نورزی و 

زائران امام مهربانی باشد.... مشروح در صفحه 2

۱۴۰۲، سال رونق ساخت و ساز  در بیرجند

شهردار بیرجند با بیان اینکه سال آینده سال رونق ساخت و ساز در بیرجند خواهد بود، گفت: شهرداری در حوزه سرمایه گذاری 
مشارکتی ورود پیدا کرده است.بهترین اظهار کرد: از ابتدای سال تاکنون باغ شهرداری به مساحت ۱۱ هکتار با اعتبار ۳۰۰ 
میلیارد ریال با هدف ارتقای سطح سرانه فضای سبز و میدان اجتماعات برای برگزاری مراسم ملی و مذهبی در دستور کار 
قرار گرفته است. وی از توافق با مالکان حاشیه میدان ابوذر و تخصیص اعتبار ۶۰ میلیاردی به این پروژه خبر داد و افزود: در 
اوایل سال آینده این املاک تخریب خواهد شد و علاوه بر این در فروردین ماه فاز اول باغ ملی هم افتتاح خواهد شد. وی 
همچنین از تغییر نام بوستان الهیه به نام بوستان  استاد ناقوس از شاعران استان با مصوبه شورای شهر و تایید کمیته انطباق 
فرمانداری خبر داد. شهردار بیرجند با بیان اینکه برای تحقق منابع پایدار شهرداری، توافق در حوزه سرمایه گذاری مشارکتی 

را در دستور کار قرار داده ایم، ادامه داد: در ظفر 2۴ واگذاری ۶ قطعه زمین برای ساخت و ساز ... مشروح در صفحه ۵

در بازدید از سه مرکز ذخیره سازی کالاهای تنظیم بازار  عنوان شد :

استاندار خراسان جنوبی روز گذشته از سه مرکز ذخیره سازی کالاهای تنظیم بازار بازدید کرد و گفت: در این بازدیدها شاهد 
ذخیره سازی مناسب و در حد مطلوب کالاهای اساسی هستیم که منطبق با آمار و توضیحات مسئولان متولی است. جواد قناعت 
در حاشیه بازدید از مراکز ذخیره سازی کالاهای تنظیم بازار در بیرجند در جمع خبرنگاران افزود: سال نو با ماه مبارک رمضان 
همزمان شده و برای تامین اقلام اساسی و مایحتاج عمومی مردم از ماه های گذشته در حوزه معاونت هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری و دستگاه های متولی به ویژه جهاد کشاورزی استان با برگزاری جلسات مختلف برای تامین و ذخیره سازی اقلام 

اساسی برنامه ریزی شده است. وی اظهار کرد: از سه مرکز ذخیره سازی اقلام اساسی ... مشروح در صفحه ۳

جناب آقای  مهندس  مسعود صادقی 
شهردار جوان  اسدیه  

توفیق خدمت به نیکوترین و شایسته ترین مردم در نظام اسلامی، فرصت گرانبها و پرافتخاری 
است که علاوه بر خشنودی مردم، موجبات رضایت پرودگار متعال را درپی خواهد داشت و 
به یقین در این راستا کسانی موفق و سربلند خواهند بود که بتوانند به خوبی از این فرصت 
مسئولیت در راستای جلب رضایت خداوند و خدمت صادقانه و موثر به مردم نهایت استفاده را 
 ببرند. قطعا کار برای رضای خداوند بدون اجر و پاداش نخواهد ماند. بدینوسیله لازم می دانیم 
ضمن تبریک روز شهردار از زحمات شبانه روزی، تعهد کاری، رفتار صادقانه، مردمی و 
جهادی که در امر خدمت رسانی به مردم معزز شهر اسدیه داشته اید، تقدیر و تشکر نموده و 

موفقیت و بهروزی روز افزون تان را از درگاه ایزد منان مسئلت می نماییم. 
پرسنل شهرداری اسدیه

افسانه هستی اش اگر پایان یافت      خوش نامی و عزتش به پایان نرسید

ششمین سالگرد درگذشت عزیزمان 

شادروان محمد فرج زاده
 فرا رسید. روزهای دلتنگی را به یاد خوبی ها و مهربانی هایش 

سپری می کنیم. یادش گرامی

خانواده

مراسم بزرگداشت چهلمین روز درگذشت خادم القرآن کریم 

روانشاد حاج هادی داوری 
امروز پنجشنبه 1۴۰1/12/25  از ساعت 1۴ الی 15 در  محل 

مسجد باقرالعلوم )ع( برگزار می شود، حضور شما سروران گرامی 
را ارج می نهیم.

خانواده های داوری و سایر بستگان

جناب آقای دکتر سید مصطفی سیادت
رئیس محترم اداره ورزش و جوانان شهرستان بیرجند

 با احترام ضمن آرزوی توفیق و سلامتی روز افزون برای جناب عالی و همکاران محترم تان بدینوسیله 
از همکاری و مساعدت های شما بزرگوار با مجموعه  مردمی مادرانه در برگزاری ششمین 

نمایشگاه “عیدانه مادرانه” کمال تشکر و قدردانی را به عمل آورده، قطعا حمایت شما مسئول عزیز
 از گروه  های مردمی علاوه بر اینکه در راستای منویات رهبری بوده، باعث دلگرمی و امید در

تشکل مردمی مادرانه جامعه می باشد.   

پنج سال از درگذشت پـدر عزیزمان سپری شده و ما هنوز 
یاد روزهای بودنش را عزیز می داریم و لحظه های سنگینی 

هجرانش را به سوگ می نشینیم 
جایشان تا ابد در قلب مان خالی است.

با فاتحه و صلواتی یادآورشان باشیم
خانواده

 )مرحوم محمد رضا سنایی فر( 

 *** جــایــزه  ***
به دانش آموزان کنکوری سال چهارم دبیرستان شهرستان بیرجند 
که در رشته ریاضـی فیزیک و علوم تجربی کنکور 1402 جزو
 ۳ نفر اول کشوری شوند جایزه 5۰/۰۰۰/۰۰۰ تومانی

 و اگرجزو 1۰ نفر اول کشوری شوند جایزه 2۰/۰۰۰/۰۰۰ تومانی 
تعلق خواهد گرفت.

مبلغ جایزه توسط پزشک خیّر و با پشتیبانی روزنامه آوای خراسان جنوبی آماده می باشد.
ای کویر تو بهشت جان من      عشق جاویدان من ایران من

با نهایت احترام و ادب و در کمال تواضع و ارادت بدین وسیله 
مراتب قدردانی و تشکر خودمان را از یکایک شهروندان 
عزیز، اقوام، خویشان و علی الخصوص از همه بزرگوارانی 

که از شهرهای تهران، مشهد، زاهدان، زابل همچنین کانون 
بازنشستگان و شرکت مخابرات، شرکت معدنی و منیزیم 
مواد نسوزکشور،کسبه محترم، جامعه فرهنگیان )دبستان 

آزاده(،دانشگاه بیرجند، بیمه سلامت ، هیئت حسینی خراشاد، 
حسینیه قمربنی هاشم )ع(، اهالی محترم روستاهای خراشاد، 
نصرآباد، ملک آباد، چاج وحومه، رستوران جوجه طلایی و سایر 

بزرگوارانی که در مراسم تشییع و تدفین

شادروان محمدرضا چنگیزیان
 حضور یافته و یا به هر طریقی با ما ابراز همدردی در عزای عزیزمان داشتید و موجب تسلی خاطرمان 

شدید، اعلام می نماییم. اگر نبود نوازش دلداری و صمیمیت همراهی شما چگونه می توانستیم بار 
سنگین این فراق تلخ را به دوش بکشیم و شب های طولانی دوری را به صبح صبوری برسانیم. 

سپاس بیکران داریم از همه عزیزانی که در ایام سوگواری پدر عزیزمان چونان پدری مهربان، مادری 
دلسوز، برادری فداکار، خواهری غمخوار و دوستی صمیمی در کنار ما بودند، امید که در شادی های 

زندگی یاورتان باشیم و قدردان خوبی هایتان.

خانواده چنگیزیان

آ گهی تجدید مزایده فروش ششدانگ عرصه 
و اعیان مرکز آموزش فنی و حرفه ای مود

اداره کل آموزش فنی و حرفه ای خراسان جنوبی در نظر دارد: ششدانگ عرصه و اعیان 
 مرکز آموزش فنی و حرفه ای مود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
بالاترین قیمت پیشنهادي به  به  )https://eauc.setadiran.ir( و مزایده عمومی 
فروش برساند. لذا برای بازدید در ساعت اداری از مورخ  1401/12/24  لغایت  1402/01/16  

با شماره 09151601564 دفتر حقوقی هماهنگی به عمل آید. 

 محل و تاریخ خرید اسناد مزایده : 1- ورود به سایت www.setadiran.ir و دریافت اسناد 
از قسمت مزایده  )موضوع فراخوان مزایده شماره 2001003637000002 ( 2- مهلت دریافت 

اسناد مزایده : از 1401/12/24 لغایت ساعت 19 مورخ 1401/12/28 
۳- مهلت ارائه پیشنهاد در سامانه: از 1401/12/24 لغایت ساعت 14/00 روز 1402/01/16  

4- زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت 10 صبح 1402/01/17
روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای خراسان جنوبی    شناسه: 1470005

عرصه 
متر مربع

اعیان متر مربع
کاربریانشعابات

دیوار نگهبانیسرویسانباریاداریسوله
متر 
طول

آب یک دوم 2784/6722645522416219
برق سه فاز 

50 آمپر

کارگاهی 
خارج 

از محدوده

آدرسضمانت نامه بانکیقیمت پایه کارشناسی

مود- حاشیه جاده بیرجند- زاهدان-روبروی مسجد25/000/000/0001/250/000/000 ریال
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کلاهبرداری با ترفند واریز سود سهام عدالت

 به گزارش پلیس فتای استان در آستانه واریز مرحله دوم سود سهام عدالت برخی 
مجرمان سایبری با ترفند های جدید و با ارسال پیامک و یا پیام در شبکه های اجتماعی 
با نام واریز سود سهام عدالت از شهروندان کلاهبرداری می کنند.

و فردایی که شاید نباشد!! 

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( آنها که دست شان به دهان شان نمی رسد یا کسی معروف و بنام 
در طایفه ندارند، در گمنامی تمام به دل سرد خاک سپرده شدند و فقط اقوام و بستگان شان می 
دانند که “از شمار دو چشم، یک تن کم، وز شمار خرد، هزاران بیش”!  و به راستی که چه عزیزانی 
عمرشان به دنیا نبود و رخت آخرت به تن کردند و دیگر در جمع مان نیستند.  چند سال پیش، 
همان موقع ها که کرونا جولان می داد و ارابه مرگ را به سرعت و پربار می راند، در یادداشتی به 
قلم احمد تمیمی خواندم؛ “آدمیزاد شاید در طول زندگی اش خیلی ها را از دست بدهد، غمگین 
شود و رنج بکشد، اما داغ نبیند. اید هم مرگ هیچ عزیزی را تجربه نکند، اما رفتنِ کسی داغ شود 
و بر دلش بنشیند. داغ که می دانی چیست؟ علامت را می گرفتند توی آتش، سرخ و آتشین که می 
شد، می نشاندند روی بازو، یاهرجا. درد داشت؟ بله، داشت. اما یک ساعت. یک شب. یک هفته. 
بعدش خلاص. جایش ولی همیشه می ماند “. و جای خالی خیلی ها برای همیشه داغ شده است 
بر دل مان!! و آخرین پنجشنبه سال، چه فرصت مغتنمی است تا یادی کنیم از آنها که از استشمام 
عطر حضورشان محروم شده ایم و دیگر نمی توانیم با آنها معاشرت کنیم و از کلام دلنشین شان 
حظ ببریم و در کنارشان آرام بگیریم. ویلیام اروین در کتاب »فلسفه ای برای زندگی: رواقی زیستن 
در دنیای امروزی« - ترجمه محمود مقدسی- همان جا که می نویسد؛ “رستگار کسی است که 
خوب می میرد، نه آنکه زیاد عمر می کند”، به نقل از سنکا، فیلسوف رومی آورده؛ “ باید به همه 
عزیزان مان عشق بورزیم ... اما نباید فراموش کنیم تضمینی نیست که آنها برای همیشه یا حتی 
برای مدت طولانی پیش ما بمانند، اما فایده اش چیست؟ دو پدر را در نظر بگیرید، یکی دائماً به 
میرا بودن فرزندش فکر می کند و دیگری از فکر کردن به چنین تصورات غم انگیزی پرهیز می 
کند و در عوض خیال می کند فرزندش بیش از خود او عمر خواهد کرد و همیشه برای لذت بردن 
از حضورش فرصت باقی است، یقیناً پدر اولی دلسوزتر و مهربان تر خواهد بود. وقتی سر صبح 
فرزندش را می بیند خوشحال می شود که او هنوز در زندگی اش حضور دارد. او در طول روز هم 
از هر فرصتی برای ارتباط با فرزندش استفاده می کند، بالعکس بعید است پدر دومی وقتی سر 
صبح فرزنش را می بیند چندان به وجد بیاید.در واقع شاید حتی سرش را هم از روزنامه بلند نکند”. 
پنجشنبه آخر سال به ما می گوید؛ فرصت با هم بودن مان خیلی کوتاه است، از بودن با هم باید 

بیشتر لذت ببریم، شاید فردایی برای هر کدام مان در کار نباشد!! 
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۱۵۷۲۴۸۲۸۹ اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

۴۵ درصد مدارس استان باید مقاوم سازی شود

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی گفت: در حال حاضر ۴۵ درصد مدارس 
استان استاندارد و مستحکم، ۴۵ درصد مشمول مقاوم سازی و ۱۰ درصد مدارس تخریبی است.
به گزارش ایرنا، محمود چاوشان افزود: در مجموع ۱۵۵ پروژه آموزشی در استان خراسان جنوبی 
در دست اجراست که شامل ۸۰ هزار متر مربع 
خیران  مشارکت  با  آنها  درصد  و ۹۰  است 
احداث می شود.وی با اعلام اینکه ۳۶۰ میلیارد 
تومان اعتبار برای تکمیل این پروژه ها نیاز 
است، گفت: اعتبارات استانی رشد خوبی داشته 
و ۶۸ درصد اعتبارات امسال غالبا به صورت 
مدیرکل  است.  کرده  پیدا  تخصیص  نقدی 
خراسان  مدارس  تجهیز  و  توسعه  نوسازی، 
جنوبی ادامه داد: مدرسه سبز در استان هنوز 
شروع نشده و لازم است عملیات اجرایی ۱۸ پروژه که مطالعات آن انجام شده را زودتر آغاز 
کنیم. وی گفت: همچنین از ردیف محرومت زدایی ۷۲ پروژه در استان تعریف شده که تاکنون 
تخصیص اعتبار نداشته است و در صورت تخصیص ۳۰۰ کلاس درس تا مهر ماه تحویل خواهد 
شد. چاوشان افزود: سال گذشته ۶۵ میلیارد تومان از این محل تخصیص پیدا کرد که گره گشای 
بسیاری از پروژه های خیرساز بود. وی با اشاره به تحصیل ۱۸۰ هزار دانش آموز در استان خراسان 
جنوبی گفت: از این تعداد ۱۶۷ هزار دانش آموز در مدارس دولتی و ۱۲ هزار نفر در مدارس 
غیردولتی مشغول تحصیل هستند. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی 
تصریح کرد: با توجه به رشد سه درصدی جمعیت دانش آموزی در استان اگر سالانه دو دهم درصد 
فضای آموزشی ساخته شود به میانگین کشوری نزدیک می شویم.وی یادآور شد: خراسان جنوبی 
پنجمین استان کشور از لحاظ سرانه آموزشی بوده و فقط شهرستان بیرجند از نرم کشوری کمتر 
است که به خاطر وجود مساکن مهر و نقاط حاشیه ای است.چاوشان با اشاره به وجود ۶۰ محله 
هدف بازآفرینی شهری در هشت شهرستان استان گفت: ۵۸ پروژه در این محلات اجرا می شود 
که ۳۱ پروژه احداث شده، ۱۹ پروژه مقاوم سازی شده و هشت پروژه در دست اجرا است. وی 
عنوان کرد: تراکم دانش آموزی در مدارس محلات هدف بازآفرینی شهری از نقاط ضعفی است 

که باید با اجرای پروژه های جدید تدبیر شود.

ملی  شرکت  مدیر  عابدانی،   - کاری 
منطقه  نفتی  های  فرآورده  پخش 
خراسان جنوبی با اشاره به برنامه ریزی 
مدیریت  راستای  در  شده  انجام  های 
مصرف انرژی در نوروز ۱۴۰۲ هم گفت: 
 خراسان جنوبی در مسیر طریق الرضا )ع(
 قرار دارد به همین خاطر از یک ماه پیش 
اکیپ های مختلف از جایگاه های سوخت 
استان بازدید داشته اند تا نواقص احتمالی 
برطرف شود و جایگاه ها آماده سوخت 
رسانی و ارائه خدمات به مسافران نورزی 
و زائران امام مهربانی باشد. محمدرضا 
عابدانی روز  گذشته در نشست  خبری 
شرکت  اصلی  رسالت  اینکه  بیان  با 
پخش فرآورده های نفتی تامین و توزیع 
فرآورده های نفتی است،  ادامه داد:  از 
ابتدای سال جاری تاکنون بیش از یک 
میلیارد لیتر انواع فرآورده های نفتی در 
که  است  شده  توزیع  جنوبی  خراسان 
نسبت به مدت مشابه سال قبل هشت 
پخش  مدیر شرکت  دارد.  رشد  درصد 
فرآورده های نفتی منطقه خراسان جنوبی 
بیان کرد: در استان هزار و ۵۰۰ مصرف 
کننده عمده و جزء فرآورده های نفتی 
داریم که به  طور مستمر فرآورده دریافت 

می کنند.

لزوم استفاده از کارت شخصی 
در راستای مسدود نشدن

 آن تا پایان سال
 مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی 
به  تاکید  با  جنوبی   خراسان  منطقه 
استفاده از کارت سوخت شخصی  عنوان 
کرد: درخواست داریم مردم  در راستای 
سوخت  کارت های  نشدن  مسدود 
شخصی خود حتما تا پایان سال جاری 
یک مرحله از کارت سوخت شخصی 
اضافه  وی  کنند.  گیری  سوخت  خود 
در  سوخت  کارت های  همچنین  کرد: 
مناسب  به صورت  را  جایگاه ها  اختیار 
بین جایگاه ها توزیع کردیم تا گردشگران 
نوروزی مشکلی در تامین فرآورده نفتی 
خود نداشته باشند. عابدانی با اشاره به 
پمپ  مجوز  صدور  در  مشکلی  اینکه 
داریم  قانون  براساس  استان  در  بنزین 
اضافه کرد: در حال حاضر نیز پراکندگی 
استان مناسب  جایگاه های سوخت در 
است.عابدانی اضافه کرد: در سال جاری 
فرآورده های  از کمیت  بازدید  ۶ هزار 
و  عرضه  مجاری  سطح  شده  عرضه 
پنج هزار و ۳۰۰ مورد بازدید از کیفیت 
است. شده  انجام  شده  ارائه  محصول 

فعالیت  همچنین  اینکه   بیان  با  وی 
نازل ها در جایگاه های سوخت به صورت 
مستمر مورد بازدید قرار می گیرد، بیان 
کرد:  براساس بازدیدهای  انجام شده  
به صورت میانگین بیش از ۹۵ درصد 
نازل ها به صورت مستمر فعالیت داشتند 
و خرابی نازل ها در استان نسبت به کشور 

بسیار پایین و ناچیز است.

در مدیریت بحران سرما، شرکت 
ملی پخش مثل همیشه سربلند بود

عابدانی ضمن تشکر از استاندار خراسان 
موضوع  مدیریت  واسطه  به  جنوبی 
بحران سرما و تقدیر از زحمات شرکت 
گاز استان، با بیان اینکه در زمینه مدیریت 
بحران سرما ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار لیتر 
داد:  ادامه  کردیم،  توزیع  نفتی  فرآورده 
واحدهای  جایگزین  سوخت  تامین  با 
مرغداری، گلخانه ای و واحدهای تولیدی 
و صنعتی که امکان قطع گاز آن واحدها 
میسر، از قطع گاز خانگی جلوگیری شود. 
وی با بیان اینکه  همچنین برای مدیریت 
بحران سرما سه میلیون لیتر نفت سفید 
را در جایگاه ها و فروشندگی های استان 
توزیع کردیم، اضافه کرد:  از این مقدار 
در بحران سرما ۶۰۰ هزار لیتر توزیع شد، 
همچنین در این مدت ۹۸ هزار سیلندر 

گاز نیز توزیع کردیم.

اضافه شدن 90 نفتکش
 جدید به ناوگان 

وی  با بیان اینکه در سال جاری ۹۰ 
نفتکش جدید به ناوگان این مدیریت 
اضافه شده است، افزود: در حال حاضر 
تامین و انتقال سوخت استان به وسیله 

۲۳۰ دستگاه نفتکش انجام می شود.
 مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی 
کرد:   عنوان  جنوبی   خراسان  منطقه 
سال جاری در زمینه حمل و جابجایی 
فرآورده های نفتی، این شرکت ۲ هزار 
جابجایی  هزینه  ریال  میلیارد   ۷۰۰ و 
فرآورده نفتی پرداخت کرده است. وی 
تاکنون جاری  سال  ابتدای  از   گفت: 

۲ میلیون لیتر سوخت هواپیمایی تحویل 
شرکت های هواپیمایی شده است.

درخواست و خرید فرآورده های 
نفتی، ۱00 درصد الکترونیکی 

مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی 
منطقه خراسان جنوبی  خاطر نشان کرد: 
۱۰۰ درصد درخواست، خرید و پرداخت 
به  استان  در  نفتی  فرآورده های  ارزش 

صورت الکترونیکی انجام می شود. وی 
بیرجند  نفت  انبار  ایمنی  خصوص  در 
که در ورودی شهر از سمت شهرستان 
درمیان جانمایی شده است هم گفت: 
غیرعامل  پدافند  از  کارشناسی  تیم 
کشور بارها از این انبار بازدید کردند و 
کوچکترین نقص فنی و ایمنی را گزارش 

نکردند. وی خاطر نشان کرد:  بر اساس 
نظر کارشناسان به دلیل تجهیزات کامل 
انبار نفت استان هیچ  به لحاظ ایمنی 

مشکلی ندارد.

کشف فرآورده های نفتی قاچاق 
۴00 درصد رشد داشته است

مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی 
اینکه  بیان  با  جنوبی  خراسان  منطقه 
کشفیات فرآورده های نفتی از کارت های 
هوشمند نیز نسبت به مدت مشابه سال 
یافته است  افزایش  گذشته ۲۰ درصد 
گفت: کشف فرآورده های نفتی قاچاق 
از ابتدای سال جاری تاکنون نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته ۴۰۰ درصد 

رشد داشته است.

فروش بیش از ۴000 میلیارد ریال 
فراورده های نفتی در مرز ماهیرود

 عابدانی یادآور شد: برای برخورد لازم 
های  فرآورده  توزیع  در  تخلفات  با 
ریال  میلیارد  در سال جاری ۱۰  نفتی 
غرامت از بخش هایی که تخلف کردند 
دریافت شده است. مدیر شرکت پخش 
فرآورده های نفتی منطقه خراسان جنوبی 
با اشاره به اینکه از جمله اقداماتی که  
برای  کاهش قاچاق فرآورده های نفتی 
در حال انجام است، تامین فرآورده نفتی 
کشور افغانستان به طور  قانونی است، 
عنوان کرد:  در این راستا از ابتدای سال 
جاری تاکنون ۲۲ میلیون لیتر به ارزش 
۴ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال به صورت 
به  ماهیرود  بازارچه  در  فروشی  خرده 
 فروش رسیده است. وی  اضافه کرد:

 در خراسان جنوبی ۲۵ جایگاه سی ان 
جی  فعال است که در سال جاری ۶۰ 
میلیون مترمکعب گاز تحویل آن شده 
که گاز تحویل شده رشد پنج درصدی 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته داشته 
است. وی با اشاره به مشکلات انتقال 
فرآورده های نفتی توسط نفتکش ها 

در  مشکلاتی  موضوع  این  داد:  ادامه 
آنان در جاده های استان  افزایش تردد 
هر  با  ما  که  گونه ای  به  کرده  ایجاد 
لیتر  هزار  می توانیم ۳۰  تنها  نفتکش 
فرآورده را به استان منتقل کنیم.وی با 
اشاره به انتقال فرآورده نفتی به وسیله 
نفت کش ها از رفسنجان به سمت مشهد  
عنوان کرد:  این طرح با اعتبار ۱۲ هزار 
میلیارد تومان در مرحله کسب مجوز از 
شورای اقتصاد و سازمان برنامه و بودجه 

کشور است.

خبر مسمومیت دانش آموزان 
درمیان با نشت گاز از ماشین 

های حمل سوخت صحت ندارد
وی  خاطر نشان کرد: موضوع بدحالی 
دانش آموزان شهرستان درمیان به دلیل 
نشت گاز از تانکر سوخت صحت ندارد. 
مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی 
منطقه خراسان جنوبی با اشاره  به غیر 
کرد:  تاکید  ادعا  این  بودن  کارشناسی 
لیتر  میلیون ها  استان که  نفت  انبار  در 
فرآورده داریم به دلیل شدت گاز در این 
منطقه روزانه باید تلفات داشته باشیم که 
تاکنون حتی یک مسمومیت نداشته ایم. 
وی با بیان اینکه در خصوص نفتکش 
نیستیم  دخیل  آن  در  که  مرزی  های 
در  که  نفتکش هایی  اما  نداریم  ادعای 
اختیار و تحت پیمان ماست، هیچ گونه 
مسمومیتی بر اثر گاز نفتکش ها آن هم در 
فضای آزاد را رد می کنیم. وی خاطر نشان 
کرد: از طرفی هم اعلام بدحالی به دلیل 
نفتکش ها باعث موج نگرانی و ترس از 

وجود نفتکش ها در شهر می شود.

آمادگی کامل برای خدمت رسانی به مردم در  نوروز  1402
مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان جنوبی:

مردم دیگر رئیس دولت اصلاحات را قبول ندارند

بادامچیان، دبیرکل حزب موتلفه با بیان اینکه اصلاحات در کشور 
محبوبیتی ندارد، گفت: چرا همین الان آقای خاتمی نمی تواند بین 
مردم حضور پیدا کند؟ زیرا مردم او را قبول ندارند. چه خوشمان بیاید 
چه بدمان بیاید. وی همچنین درباره اغتشاشگران نیز بیان کرد: 
این احمق هایی که عقل شان نمی رسد می روند آن بالا و می گویند 
مرگ بر دیکتاتور نمی فهمند، اولا دیکتاتوری نیست. تو در نهایت 
آزادی، داری می گویی مرگ بر دیکتاتور و خانه ات مشخص است.     

 سرعت اینترنت را ۳0 تا ۴0 برابر می کنیم  

وزیر ارتباطات گفت: سرعت متوسط اینترنت موبایل حدود ۱۵ 
 مگابایت بر ثانیه است. سرعت اینترنت خانگی هم کمتر است. 
زارع پور افزود: ما به دنبال این هستیم تا سرعت اینترنت را در 

استان های مختلف ۳۰ تا ۴۰ برابر بیشتر کنیم.

مجلس یازدهم ۳ سال با اتلاف وقت به نظام ضربه زد  

فعال سیاسی اصولگرا با بیان اینکه مجلس یازدهم ۳ سال وقت 
هدر داد و به نظام ضربه زد، گفت: قرار بود این مجلس با کاهش 
تورم و ریل گذاری صحیح برای ایجاد رونق اقتصادی به نفع نظام 
کار کند، اما نمایندگان دنبال کارهای کوچک می روند که فقط 
سرگرم باشند یا برای جامعه سرگرمی ایجاد کنند. خادمی گفت: 
انتظار داشتیم مجلس با نظارتی دقیق تیم اقتصادی دولت را در 
حل مسائل کشور کمک کند اما چون اشرافی بر وظایف خود ندارد، 

دنبال کارهای حاشیه ای می رود.

شهید سلیمانی توافق ایران و عربستان
 را پایه گذاری کرد

نخست وزیر اسبق عراق  گفت: شهید سلیمانی پایه های اولیه توافق 
ایران و عربستان سعودی برای ازسرگیری روابط دیپلماتیک را بنا 
نهاد. عادل عبدالمهدی  افزود: اگر تحولات منطقه ای و جهانی و 

تقویت نقش چین نبود، توافق ایران و عربستان حاصل نمی شد.

مسدود شدن خط تلفن و اینترنت زنان بدون حجاب 
در صورت عدم توجه به تذکرات

نوباوه، نماینده مجلس درباره طرح جدید حجاب گفت: قرار بر 
این است که تذکر حجاب به صورت هوشمند و غیرحضوری 
در دفعات صورت بگیرد به صورتی که آبروی شخص حفظ 
شود. او مسدود شدن خط تلفن و اینترنت زنان بدون حجاب 
در صورت عدم توجه به تذکرات را از جمله مجازات های این 

طرح اعلام کرد.  

از دوره احمدی نژاد سیاست خارجی ما تعطیل بوده، 
هنوز هم تعطیل است

کارشناس مسائل بین الملل گفت: از دوره احمدی نژاد سیاست 
خارجی ما تعطیل بوده، هنوز هم تعطیل است. فیروز دولت آبادی 
افزود: سیاست خارجی هیچ برنامه ای برای استفاده از همه زحماتی 
که نزدیک دو دهه است نیروهای مسلح ما در عراق، سوریه و لبنان 

و یمن کشیده اند، ندارد.

دلسوزان نظام از بی حجابی به شدت نگرانند
نماینده رشت در مجلس خطاب به رئیس جمهور گفت: مردم 
انقلابی و دلسوزان نظام از وضعیت ولنگاری و عدم رعایت 
حجاب و عفاف در کشور به شدت نگرانند، وظیفه دولت است 
تا از قانون اساسی و احکام شریعت به دقت حفاظت و آن را 

اجرا نماید.

مشکل ما با آژانس این است که هم به نعل می زند
 و هم به میخ

 
کمالوندی، سخنگوی سازمان انرژی اتمی گفت: مشکلی که 
ما داریم این است که آژانس، هم به نعل می زند هم به میخ. ما 
ترجیح می دهیم آنچه شفاهی می گویند مانند مطالب مطرح شده 
در جلسه فنی قبلی شورای حکام را در گزارش کتبی هم بنویسند، 

اما متاسفانه این طور نیست.

32 44 66 66 
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اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

فردا که دستمان از جهان کوتاه است ، حسرت روزگاری را می خوریم که می توانستیم شادی هایمان را هدیه کنیم ، پس امروز را دریابیم.

نوجوان عزیز: در صورت هر گونه تعارف براي مصرف مواد مخدر و روان گردان ها با قاطعیت بگو »نه« مصرف نمی کنم. 

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی زیرکوه
پیرو آگهی منتشره در شماره ۱۰۰۱۱ روزنامه قدس به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک
تحدید حدود شماره های زیر: بخش 1۴ زیرکوه قطعات مفروزه مزرعه زهان پلاک 

2۹۹- اصلی پلاک ۳۱۱۸ فرعی مهدی کاظمی ششدانگ قسمی یک باب منزل به آدرس شهر زهان، 
کوچه شهید عبدالهی ۴  در تاریخ ۱۴۰2/۰۱/2۰ انجام خواهد شد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت 
املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می 
گردد که در روز مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده 
قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار 

شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز 
صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 2۰ قانون ثبت فقط تا 

سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه 
دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این 

اداره تسلیم نمایند. تاریخ انتشار: 1۴01/12/25    شناسه: 1۴۶۸۹۴0
علی صفایی فر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زیرکوه 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۳۷۹۹ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم سلطنت غفاری بیجار فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه ۱ صادره از در ششدانگ یک قطعه 
باغ مشجر محصور به مساحت ۹۴2.۸۴ مترمربع قسمتی از پلاک ۴۸ - فرعی از ۸۸۰ اصلی واقع در خراسان 
جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند خریداری از مالک رسمی میرزا غلامرضا غفاری )احدی از وراث 
شهربانو و محمد ابراهیم غفاری بیجار( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴01/12/11  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴01/12/25 شناسه: 1۴۶۴25۸ 

حسین براتی-  رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه شرکت تولیدی صنعتی سپهر خاوران به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده 
منضم به تقاضای کتبی خواستار صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و 

مدعی است سند مالکیت پلاک ۹۰۰ فرعی از ۸۰۰ فرعی از ۵۵۴ فرعی از ۱2۴ - اصلی واقع در بخش 2 
شهرستان بیرجند که متعلق به وی می باشد به علت نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم 
شد سند مالکیت اولیه ششدانگ پلاک فوق ، در صفحه 2۵۵ دفتر املاک جلد ۵۶۳ به نام شرکت فوق ثبت و 
سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده و برابر اسناد رسمی متعدد در رهن بانک ملی حکیم نزاری و بانک مسکن 
مدرس قرار گرفته و برابر دستورات شمارات ۱۳۹۴۰۴۹۰۸۰2۶۰۰۱22۵، ۱۳۹۴۰۴۹۰۸۰2۶۰۰۱22۸ - 
2۴/۱۰/۹۴ و ۱۳۹۴۰۴۹۰۸۰2۶۰۰۰۰۵۶- ۱۸/2/۹۳ اداره اجرای اسناد رسمی و 2۷2۵ - ۷/۹۷/ حسابرسی 
مالیاتی و ۹۳۱۰۱۱۵۶۱۰۱2۱۸۳ - ۹۳/۷/۱2 اجرای احکام مدنی بازداشت می باشد و دفتر املاک بیش از 
این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به 
آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از مدت ۱۰ روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت 

المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد. شناسه: 1۴703۶۴
حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند
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خدمت رسانی گروه جهادی پیشکسوتان در مسجد امیرالمومنین )ع( بیرجند

گروه جهادی زهیر ۱ و ۲ هم اکنون در حال دیوارچینی مسجد امیرالمومنین بیرجند هستند. حسنی، دبیر بسیج پیشکسوتان بیرجند گفت: 
گروه جهادی زهیر ۱ و ۲ از کانون بسیج متشکل از پیشکسوتان لشکری و کشوری در هر ماه حدود ۲ بار اقدام به برگزاری اردوی جهادی 

می کنند. وی بیان کرد: با کمک این گروه جهادی تاکنون ۵۰۰ مترمربع از این مسجد دیوار چینی شده است.
 *قبلا هم طرح هایی مثل بازداشت متخلفان
چهارشنبه سوری تا روز سیزدهم فروردین 
در کشور اجرا شده بود و الان توقیف 
 خودروها تا پایان تعطیلات قراره اجرا بشه. 
دادگستری استان یک توضیح شفاف به 
مردم بده که سال های قبل دقیقا این 
طرح ها اجرا می شده یا بخشیده می 
شدند؟ امسال چطور؟ چون حداقل برای 
من این موضوع هست که این قوانین 
بازدارنده نبوده است. اگر بوده شفاف در 

همین روزنامه جواب بدهند.

*از شهردار و مسئولین زیباسازی شهر 
هم واقعا کمال تشکر داریم که امسال 
نوروز رو با )کاشتن( بلوکه و المانهای 
بسیار مفرح و زیبا که آدم از دیدنشون 
واقعا به وجد میاد. قطعا مثل هر سال جزو 
اول ترین و بهترین شهر از نظر زیباسازی 

در شرق کشور خواهیم بود. 

 *با عرض سلام و خسته نباشید.کمتر
 از۱۰روز دیگرمانده به تحویل سال جدید
همه جای شهر درگیر تمیزکاری و رنگ 
 کاری ومرتب کردن مکان هاهستن برای
 سال نو ولی دهیار... یا خواب تشریف 
دارن یا درگیرکار و شغل دوم خود هستند.

*از صدا و سیما  خراسان جنوبی تقاضا 
داریم پخش پر تکرار و ملال آور برخی  
آگهی های تبلیغاتی را تعدیل نمایند. دم 
به ساعت چرا ... رو عوض نمی کنی ، 

صدا غذای مغز است و ...

*صحبت از کمبود آب است. پس چرا 
 شهرداری مدام در حال کاشتن گل است؟

 مگر این گل ها نیاز به آبیاری ندارد؟

به طور  وقتیه  چند  اطلاعات  *وزارت 
مرتب پیامک های هشدار برای مردم 
ارسال میکنه که دچار جاسوسان نشوند. 
چه بهتر که آوا هم این موضوع رو در تیتر 
یک خودش اختصاص قرار بده تا مردم 
بهتر این هشدارها رو درک کنند و احیانا 

دچار مشکل نشوند.

*مسئولینی که در میادین و خیابانها پرچم 
کاشتین با این کارها و چیزها نمیشه فکر 
و نظر کسی رو عوض کرد. حداقل کاری 
که میخواین انجام بدین یه کم با سلیقه 
تر و تمیزتر.... این حجم از کج سلیقگی 

واقعا  نوبره.

شهرداری زحمات  از  تشکر   * ضمن 
 بیرجند در بهبود فضای شهر لطفا نسبت 
فضای شنی  زمین  سازی  مناسب   به 
بازی کودکان در پارک شهدای گمنام 

خیابان پاسداران  اقدام فرمایند.

* از تکمیل و افتتاح بیمارستان خوسف 
 چه خبر؟ آقایان مسئول خوابند یا بیدار ؟ 
امیدوارند مردم  معطل؟  یا   پیگیرند 
 یا نا امید ؟  بالاخره بیمارستان دار می شویم

 یا  سر خرمن وعده ها پیر می شویم 

*مسئولان راه و شهرسازی این چه وضع 
جاده زهان به سمت زیرکوهه؟ همه اش 
تکه تکه و داغونه، حداقل جاهای خراب 

جاده رو تعمیر کنید.

* سلام آوا. اگر حیوان آزاری جرم هست، 
پس باید با کسانی هم که حیواناتی مانند 
سگ و گربه را در آپارتمان نگه می دارند 
برخورد کرد، چون این کار دقیقاً عین 

حیوان آزاری است.

 *انحصار هیچ وقت باعث رشد و شکوفایی
ما  اگر مسئولان  و  نشده  هیچ شغلی 
بهتر شود  استان  پروازهای  میخواهند 
باید در اولین راه جلوی انحصار رو بگیرند 
وگرنه وضع پروازهای استان هیچ وقت 

بهتر نخواهد شد.

 *نان برخی از نانوایی ها اصلا کیفیت خوبی
 نداره. اعتراض می کنیم در جواب به کیفیت 
آرد اشاره می کنند. این چه وضعه حداقل  

نان مردم  رو درست کنید  بقیه پیشکش

*خدا رو شکر هر چند به خاطر وضع 
پوشاک کمی  آجیل،  اقتصادی قیمت 
بالاتر بود اما اکثرا از کالای با کیفیت 
ایرانی استفاده کردند که کم کم موضوع 
تولید داخلی داره تو استانمون جا میوفته. 

فقط قیمت ها زیاد تغییر نکنه

 *خداروشکر شنیدم شهرداری امسال قراره 
یک اقدامی برای ورودی شهر مخصوصا 
از سمت مشهد داشته باشه. خلاصه آقای 
بهترین اگه کاری برای این نقطه بکنی 

دعا همه مردم رو خواهی داشت.

اولین  در  منو  وام  شد  قرار  *بالاخره 
فرصت واریز کنند. اونقدر اینجا پیام دادم 
که کارساز شد و کار منو راه انداختند. اگر 

دیر واریز کنند دوباره هم پیام میدم. 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

نکات حفاظتی  را 
جدی  بگیریم

سلام. در چند روز گذشته پیامک هایی از 
طرف سامانه ۱۱3 ) وزارت اطلاعات( به 
طور گسترده برای مردم استان و کشور 
ارسال شده بود که از شهروندان خواسته 
جدی  را  حفاظتی  های  توصیه  بودند 
بگیرند. از این پیامک وزارت اطلاعات پیام 
های زیادی را می توان برداشت کرد. اما 
مهم ترین نکته این است که شهروندان 
معمولی در دسترس و سوءاستفاده عوامل 
نفوذی موساد و احیانا سیا هستند. بنابراین  
آنچه از این پیام ما می فهمیم این است 
مردم  برای  حفاظتی  آموزش  باید  که 
بیشتر شود و صرف یک پیام اکتفا نشود. 
در همین راستا باید نهادهای امنیتی با 
همراهی رسانه های استان پوستر، بنر 
و مطالب آموزشی به طور مکرر منتشر 
و در شبکه های اجتماعی پخش کند تا 
آگاهی مردم بیشتر و بیشتر شود. ما در 
دنیای پر آشوبی زندگی می کنیم که 
هرلحظه امکان به خطر افتادن امنیت 
وجود دارد که می طلبد شهروندان نسبت 
به موارد امنیتی حساسیت بیشتری داشته 
باشند و قواعد مربوط به امنیت فردی و 
اجتماعی را بیاموزند. متاسفانه این نقد را 
باید مطرح کنیم که بسیاری از شهروندان 
شاید ساده ترین نکات امنیتی را ندانند که 
نقش نهادهای امنیتی در آموزش مردم 
 در اینجا پر رنگ می شود. در کشورهای
 اروپایی معمولا ساده ترین نکات مشکوک
مطرح  امنیتی  نهادهای  با  بلافاصله 
می شود که نشان از هوشمندی مردم 
آنجاست اما در کشور ما  هنوز این رویه 
شکل نگرفته که باید از یکجا شروع کرد. 
در هر صورت این انتظار را از مسئولان 
امنیتی استان و احیانا کشور داریم که یک 
 گام فراتر بروند و ضمن ارسال پیام های
هشدار آمیز، برای آموزش مردم با استفاده 
از ظرفیت های رسانه ها، شبکه های 
اجتماعی، ادارات و بازارها و...  اقدام کنند. 
مطمئنم  با آموزش مداوم و پیوسته مقابله 
با ترفندهای سرویس های جاسوسی 
بیگانگان و به ویژه موساد، می توانیم 
بسیاری از مشکلات امنیتی را در نطفه 
خفه کنیم. در پایان هم از تمامی دستگاه 
های امنیتی که واقعا امروز  امنیت خود را 
مدیون رشادت های آنها هستیم تشکر و 

قدردانی ویژه می کنم. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

هدیه ۸۰۰ میلیونی 
هلال به دانش آموزان

احمر  هلال  جمعیت  مدیرعامل 
به  توجه  با  گفت:  جنوبی  خراسان 
ریال  میلیون   ۸۰۰ سال،  پایانی  ایام 
به ۹۰ دانش آموز ایتام و نیازمند اهدا 
شد.به گزارش مهر، امسال هم با فرا 
رسیدن واپسین روزهای سال ۱۴۰۱، 
نگرانی برخی از خانواده ها نسبت به 
پاسخ به درخواست های فرزندان شان 
افزایش یافته که در چنین شرایطی باز 
احمر  هلال  خیران  و  داوطلبان  هم 
از  دیگری  درس  و  کرده  درمیانی  پا 
و  ایتام  دانش آموزان  برای  مهربانی 
نیازمند مشق می کنند. اهدای ۸۰۰ 
میلیون ریال کمک نقدی به ۹۰ دانش 
آموز محروم به همت هلال احمر، نه 
تنها باری دیگر حس نوع دوستی این 
نهاد را یادآوری می کند بلکه الگویی 
مناسب برای دانش آموزانی می شود 
درس  پدری،  محبت  نبود  در  که 
از مهربانی، مروت و عشق به   هایی 
محمد  کنند.  می  پاس  را  هموطنان 
جمعیت  مدیرعامل  کاوسی،  علی 
هلال احمر با بیان اینکه خوشبختانه 
هلال احمر با کمک مردم، داوطلبان 
و خیران در تمام صحنه های همدلی 
خوش درخشیده است، افزود: کمک به 
افراد بی بضاعت از جمله مقوله هایی 
بوده که در هیچ برهه ای از زمان در 
هلال احمر مورد غفلت قرار نگرفته 
پایانی  ایام  به  اشاره  با  است. کاوسی 
عیدانه  خریدهای  افزایش  و  سال 
راستای  در  کرد:  بیان  شهروندان 
حمایت از دانش آموزان ایتام و نیازمند، 
۷۰۰ میلیون ریال به ۷۰ نفر از دانش 
آموزی  دانش  های  مجتمع  آموزان 
اهدا  زیرکوه  و  قاین  در  احمر  هلال 
به  ریال  میلیون  همچنین ۱۰۰  شد. 
۲۰ دانش آموز محروم در نقاط مرزی 

خراسان جنوبی اهدا شد

خبر خوب

استاندار خطاب به مدیران: در جذب اعتبارات ملی شتاب کنید
استاندار خراسان جنوبی گفت: روند تخصیص 
سال  پایانی  ماه های  در  عمرانی  اعتبارات 
امید است  و  پیدا کرده  قبولی  قابل  شتاب 
عمرانی  کارگاه های  شدن  فعال  شاهد 
می رود  انتظار  لذا  باشیم؛  استان  سطح  در 
دستگاه های اجرایی در جذب اعتبارات ملی 
باشد. داشته  قبول  قابل  شتاب  و  سرعت 
شورای  نشست  آخرین  در  قناعت  جواد 
برنامه ریزی و توسعه خراسان جنوبی در سال 
جاری افزود: امیدواریم با تخصیص و جذب 
از پیش  اعتبارات شاهد فعالیت بیش  این 
کارگاه های عمرانی در سطح استان باشیم.
وی گفت: از محل اعتبارات درآمدهای نفتی 
کشور در حال حاضر تخصیص استان ۷۰ 
درصد است اما قول مساعد برای افزایش 
این میزان به ۱۰۰ درصد داده شده است.
استاندار خراسان جنوبی بیان کرد: در حوزه 
اعتبارات تملک دارایی نیز تخصیص استان 
3۵ درصد بوده ولی احتمالا به ۵۰ درصد 
برسد و در حوزه اعتبارات توازن استانی ۴۵ 
درصد و ملی ۱۰۰ درصد با اوراق است. وی 
با اشاره به هزینه های جاری دستگاه های 
هزینه ها  این  عمده  بخش  گفت:  اجرایی 
همچنان  است  لازم  اما  می شود  تامین 
دستگاه های  کار  دستور  در  صرفه جویی 
اجرایی باشد. قناعت ادامه داد: درخصوص 
افزایش  شاهد  امیدواریم  هزینه ها  سایر 
بخش  تا  باشیم  درصد   ۶۰ تا  تخصیص 
حل  استان  اعتبارات  کسری  از  عمده ای 
شود.وی با تاکید بر لزوم مطالعه بودجه سال 
۱۴۰۲ توسط مدیران دستگاه های اجرایی 
گفت: انتظار می رود دستگاه های اجرایی از 
ظرفیت های بودجه سال آینده بهره ببرند و 
با پیگیری های ملی، تخصیص اعتبارات را 
افزایش دهند.نماینده عالی دولت در خراسان 
جنوبی تاکید کرد: نیاز است مدیران وقت 
بگذارند و سهم بری استان از اعتبارات ملی را 
افزایش دهند زیرا حتی افزایش یک ریالی به 
منابع تاثیرگذار است و قطعا پیگیری استاندار 
مصوبه  افزود:  وی  دارد.  همراه  به  هم  را 
دولت که برخی دهیاری ها به عنوان دستگاه 
اجرایی تعریف شده، اهمیت زیادی دارد لذا 

همکاری  و  همفکری  با  متولی  نهادهای 
به دنبال راه حلی برای اجرای درست این 
مصوبه دولت باشند.قناعت گفت: توانمندی 
فنی و اجرایی دهیاری ها با برگزاری کارگاه 
آموزشی باید افزایش یابد تا بتوان از ظرفیت 
آنها در راستای آبادانی روستاها استفاده کرد.

وی به کمبود فضای آموزشی در استان اشاره 
کرد و افزود: نیاز است مطابق سند آمایش 
استان ساخت مدرسه در دستور کار باشد تا 
در آینده دچار فضاهای بلااستفاده نباشیم لذا 
توجیه در ساخت مدرسه از اهمیت زیادی 
جنوبی  خراسان  است.استاندار  برخوردار 
استان  در  رفاه  سطح  افزایش  ضرورت  بر 
تاکید کرد و گفت: پیشرفت در هر حوزه ای 
نیازمند تلاش و پیگیری است و باید با همت 
مضاعف ایجاد شود.وی بیان کرد: گزارش 
و  شهری  خانوارهای  درآمد  هزینه  طرح 
روستایی از کارهای ارزشمند و علمی است 
که وضعیت استان را به خوبی نشان داده و 
می توان تحلیلی مناسبی از آن داشت تا پایه 
برنامه ریزی ها باشد.قناعت افزود: باید تحلیل 
مناسبی از وضعیت هزینه، درآمد و رفاه مردم 
خراسان جنوبی ارایه شود تا بتوان علل پایین 
بودن این شاخص ها نسبت به دیگر استان ها 
را ریشه یابی کرد.وی گفت: امیدواریم سال 
در  مباحث دقیقی  و  آینده هم موضوعات 
شورای برنامه ریزی و توسعه استان داشته 

باشیم تا خروجی مناسبی از آن دیده شود.

 ۳۵ دهیاری استان از اعتبارات 
تملک دارایی  بهره مند می شود

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 
خراسان جنوبی نیز گفت: براساس آیین نامه 
اجرایی تبصره ماده یک قانون درآمد پایدار 
 3۵ دهیاری ها،  و  شهرداری ها  هزینه  و 
اجرایی  دستگاه  عنوان  به  استان  دهیاری 
سرمایه ای  دارایی های  تملک  اعتبارات  از 
بهره مند می شود. حمید جهانشاهی افزود: 
در  دهیاری ها  توان  از  بهره گیری  موضوع 
اجرای طرح های عمرانی به منظور شناخت 
مناسب از ظرفیت مناطق و صرفه جویی در 
نظر  مد  همواره  اخیر  سنوات  در  هزینه ها 

مسئولان بوده است.وی گفت: خوشبختانه 
با ابلاغ آیین نامه اجرایی تبصره ماده یک 
شهرداری ها  هزینه  و  پایدار  درآمد  قانون 
و دهیاری ها تحت شرایط و فرآیند مندرج 
در آیین نامه می توان از این ظرفیت بالقوه 
با  تایید شده  دهیاری های  تا  کرد  استفاده 
پیشنهاد شورای برنامه ریزی و توسعه استان 
بعد از تایید وزارت کشور و سازمان برنامه 
و بودجه به عنوان دستگاه اجرایی تعریف 

و از اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای 
سازمان  می کنند.رئیس  استفاده  استانی 
جنوبی  خراسان  برنامه ریزی  و  مدیریت 
طرح  نتایج  چکیده  به  اشاره  با  ادامه  در 
آمارگیری هزینه و درآمد خانوارهای شهری 
و روستایی سال ۱۴۰۰ گفت: طرح هزینه 
در  تاکنون  سال ۱3۱۴  از  خانوار  درآمد  و 
کشور اجرا می شود و هدف کلی طرح برآورد 
سالانه میانگین هزینه های خانوارها در نقاط 
شهری و روستایی هر یک از استان ها و کل 
کشور است.وی افزود: از نتایج طرح برای 
تامین اطلاعات مورد نیاز حساب های ملی 
و  رفاه  بررسی سیاست های  و منطقه ای، 
جهانشاهی  می شود.  استفاده  درآمد  توزیع 

بیان کرد: پرسشنامه طرح از چهار بخش 
تشکیل شده که در حال حاضر یک هزار و 
۱۸۰ قلم اطلاعاتی را داراست و با توجه به 
نیاز کشور به داده های جدید، سالانه به روز 
خانوارهای  مجموع  از  گفت:  می شود.وی 
این طرح یک هزار و 3۵۲ خانوار مربوط به 
استان خراسان جنوبی بوده که ۶۵۲ خانوار 
شهری و ۷۰۰ خانوار روستایی است.رئیس 
خراسان  برنامه ریزی  و  مدیریت  سازمان 

هزینه های  سهم  بیشترین  افزود:  جنوبی 
خوراکی و دخانی خانوارهای شهری کشور 
و خراسان جنوبی مربوط به گوشت، برای 
خانوارهای روستایی کشور مربوط به غلات، 
نان و آرد اما خانوارهای روستایی خراسان 
بیان  است.وی  گوشت  به  مربوط  جنوبی 
خوراکی  هزینه های  سهم  کمترین  کرد: 
و دخانی شهری کشور مربوط به روغن و 
چربی ها و در خراسان جنوبی مربوط به ادویه 
و چاشنی ها است همچنین در خانوارهای 
و  ادویه  سهم  کمترین  کشور  روستایی 
و  نوشابه  جنوبی  خراسان  در  و  چاشنی ها 
غذاهای آماده است. جهانشاهی با اشاره به 
هزینه های غیرخوراکی خانوارهای شهری 

هزینه های  انواع  گفت:  کشور  روستایی  و 
غیرخوراکی خانوارهای شهری و روستایی 
کشور و خراسان جنوبی مربوط به مسکن 
بوده و کمترین سهم مربوط به تفریحات، 
است.وی  فرهنگی  خدمات  و  سرگرمی ها 
افزود: به لحاظ درآمد خانوارهای شهری و 
روستایی بیشترین درآمد از محل درآمدهای 
متفرقه و درآمدهای حقوق بگیری در رده 
میانی و درآمد از محل مشاغل آزاد است.

برنامه ریزی  و  مدیریت  سازمان  رئیس 
خراسان جنوبی گفت: این استان در زمینه 
هزینه سالانه خانوارهای شهری رتبه ۲۵ 
رتبه  و هزینه سالانه خانوارهای روستایی 
لحاظ  از  استان  رتبه  همچنین  دارد   ۲۹
درآمد سالانه یک خانوار شهری در کشور 
روستایی  خانوار  یک  سالانه  درآمد  و   ۲۱
۲۹ است.وی تصریح کرد: درآمد و هزینه  
استان نسبت به کشور پایین بوده و بیشتر 
هزینه کردها در راستای مسکن و دیگر نیازها 
است. جهانشاهی گفت: خراسان جنوبی از 
استان  هفت  بین  در  شهری  هزینه  نظر 
همجوار رتبه پنجم و از نظر هزینه روستایی 

در رتبه ششم قرار دارد.

کالاهای اساسی در استان به وفور وجود دارد
استاندار در بازدید از مراکز ذخیره سازی کالاهای تنظیم بازار در بیرجند عنوان کرد:

استاندار خراسان جنوبی روز گذشته از سه 
بازار  تنظیم  کالاهای  ذخیره سازی  مرکز 
بازدید کرد و گفت: در این بازدیدها شاهد 
مطلوب  حد  در  و  مناسب  ذخیره سازی 

بر  منطبق  که  هستیم  اساسی  کالاهای 
است. متولی  مسئولان  توضیحات  و   آمار 
حاشیه  در  قناعت  جواد  ایرنا،  گزارش  به 
بازدید از مراکز ذخیره سازی کالاهای تنظیم 

افزود:  خبرنگاران  در جمع  بیرجند  در  بازار 
همزمان  رمضان  مبارک  ماه  با  نو  سال 
و  اساسی  اقلام  تامین  برای  و  است  شده 
ماه های گذشته  از  مردم  مایحتاج عمومی 

در حوزه معاونت هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری و دستگاه های متولی به ویژه جهاد 
کشاورزی استان با برگزاری جلسات مختلف 
اساسی  اقلام  ذخیره سازی  و  تامین  برای 
از  برنامه ریزی شده است. وی اظهار کرد: 
سه مرکز ذخیره سازی اقلام اساسی شامل 
گوشت منجمد قرمز و سفید، میوه و مرکبات 
و ایستگاه سوم ذخیره سازی شکر و برنج در 
مرکز استان بازدید شد و از حیث تامین اقلام 
اساسی چه برای ماه مبارک رمضان چه عید 
نوروز هیچ مشکلی در خراسان جنوبی نداریم 
و احتمال مازاد بودن اقلام اساسی هم وجود 
دارد.استاندار خراسان جنوبی گفت: بنابراین 
مردم درخصوص تامین اقلام اساسی خود 
در عید نوروز و ماه مبارک رمضان نگرانی 
نداشته باشند. وی با بیان اینکه توزیع اولیه 
افزود:  است،  اساسی شروع شده  کالاهای 
برخی اقلام تاکنون یک چهارم توزیع شده 

و هنوز سه چهارم ذخیره سازی داریم.
قناعت درباره قیمت کالاها اظهار داشت: 
تصمیمات  براساس  اساسی  اقلام  قیمت 
ملی است و یکسری موارد به استان بر 
می گردد ولی در مجموع کالاهای تنظیم 
عرضه  بازار  قیمت  زیر  درصد   ۱۰ بازار 
خواهد شد.وی گفت: تلاش ما این است 
باشد قیمت ها  امکان داشته  تا جایی که 
مردم  که  شود  مدیریت  گونه ای  به 

کمترین فشار را متحمل شوند. 
همراهی  با  جنوبی  خراسان  استاندار 
خراسان  )ع(  انصارالرضا  سپاه  فرمانده 
جنوبی، معاون اقتصادی استاندار و جمعی 
میزان ذخایر  بررسی  با هدف  از مدیران 
موجود و برنامه ریزی های صورت گرفته 
و  سردخانه ها  از  بازار  نیاز  تامین  برای 
مراکز ذخیره کالاهای اساسی در بیرجند 

بازدید کرد.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شركت خدماتي آواي كوير شرق  
)سهامی خاص( )نوبت دوم(  به شماره ثبت 1979 و شناسه ملی 10360036959

به اطلاع تمامی سهامداران شركت خدماتي آواي كوير شرق می رساند: جلسه مجمع عمومی فوق العاده  )نوبت 
اول( كه روز يکشنبه 1401/11/16 در محل بیرجند - مدرس 14 - طبقه 2 پلاک 14 تشکیل گرديد اما به 

دلیل به حد نصاب نرسیدن اعضای حاضر در جلسه رسمیت نیافت، لذا بدين وسیله از تمامی سهامداران دعوت 
به عمل می آيد در جلسه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم (که ساعت 9 صبح مورخ 1402/01/08 

در محل بیرجند  - مدرس 14 - طبقه 2 - پلاک 14 تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند. 

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده : 1.  تغییر آدرس شرکت  2.  الحاق به موضوع فعالیت شرکت 

هیئت مديره شركت

 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد و 
عواید آن صرف بیماران سرطانی   صعب العلاج می شود.
 ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیريه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  09031618482

به اطلاع همشهريان عزيز می رساند:   

ختم كلام ا... مجید

آگهی مزايده
به استناد ماده 11 آئین نامه اجرايی قانون تشکیلات و اختیارات سازمان اوقاف و امورخیريه، اداره اوقاف و 
امورخیريه شهرستان طبس قصد دارد: یک باب واحد تجاری به انضمام زیرزمین مربوطه متعلق به 
موقوفه امیرحسنخانی واقع در طبس- حاشیه خیابان شهید محمد منتظری را از طريق مزايده 
به اجاره واگذار نمايد. داوطلبان می توانند ضمن بازديد از محل مذكور ، پیشنهاد خود را به صورت مکتوب 
در پاكت سربسته تا روز چهارشنبه مورخ 1402/01/16 به اداره اوقاف و امور خیريه شهرستان طبس 
تحويل نمايند. پیشنهادات واصله راس ساعت 9 روز پنجشنبه مورخ 1402/01/17 در حضور اعضای 

كمیسیون مزايده مفتوح و قرائت خواهد شد.
اداره اوقاف و امور خیريه شهرستان طبس

         آدرس: طبس- خیابان امام خمینی )ره( امام خمینی )ره( 10    شماره تماس :32822183-32822192



مناسبت ها

روز بزرگداشت پروین اعتصامی

رخشنده اعتصامی معروف به پروین اعتصامی 
)۱۳۲۰ - ۱۲۸۵( شاعر ایرانی است که از او با عنوان 
»مشهورترین شاعر زن ایران« یاد می شود. به 

پاس زحمات فراوان پروین اعتصامی در زمینه شعر 
معاصر ایران و سبک شعر مناظره ای، روز بیست و 
پنجم اسفند ماه )۱۶ مارس(، روز بزرگداشت این 
شاعر نامگذاری شده است. پروین اعتصامی با نام 
اصلی رخشنده ۲۵ اسفند ۱۲۸۵ هجری شمسی در 
تبریز زاده شد. او فرزند یوسف اعتصامی، نویسنده و 
مترجم معاصر ایرانی و اختر اعتصامی ، از شاعران 
دوره قاجاریه بود. او در سال ۱۲۹۱ هنگامی که ۶ 
سال داشت به همراه خانواده اش از تبریز به تهران 
مهاجرت کرد؛ به همین خاطر پروین از کودکی با 
مشروطه خواهان و چهره های فرهنگی آشنا شد و 
ادبیات را در کنار پدر و از استادانی چون دهخدا 
و ملک الشعرا بهار آموخت. در دوران کودکی، 
زبان های فارسی و عربی و انگلیسی را زیر نظر 
پدرش در منزل آموخت و به مدرسه آمریکایی 
ایران کلیسا رفت و در سال ۱۳۰۳ تحصیلاتش 
را در آنجا به اتمام رسانید. او در تمام سال های 
تحصیلش از دانش آموزان ممتاز بود و حتی مدتی 
در همان مدرسه به تدریس زبان و ادبیات انگلیسی 
پرداخت. او هم زمان با تحصیل، شعر نیز می سرود. 
نخستین مجموعه شعر او، حاوی اشعاری بود که 
تا پیش از ۳۰ سالگی سروده بود و بیش از صد و 
پنجاه قصیده ، قطعه ، غزل و مثنوی را شامل می 
شد. مردم اقبال فراوانی از اشعار او کردند ، به گونه 
ای که دیوانش در مدتی کوتاه پس از چاپ ، دست 
به دست میان مردم می چرخید و بسیاری باور 
نمی کردند که آنها را یک زن سروده است.پیش از 
ازدواج، پدرش با چاپ مجموعه اشعار او مخالف بود 
و این کار را با توجه به اوضاع و فرهنگ آن روزگار، 
درست نمی دانست. او فکر می کرد که دیگران 
ممکن است چاپ شدن اشعار یک دوشیزه را ، 
راهی برای یافتن شوهر به حساب آورند! اما پس 
از ازدواج پروین و جدایی از شوهرش ، به این کار 
رضایت داد. دیوان پروین، شامل ۲۴۸ قطعه شعر 
می باشد که از آن میان ۶۵ قطعه به صورت مناظره 
است. اشعار وی بیشتر در قالب قطعات ادبی است 
که مضامین اجتماعی را با دیده انتقادی به تصویر 

کشیده  است.

خواص هل برای افراد لاغر

افرادی که لاغر هستند هل بخورند اما افراد چاق 
اشتها  تحریک  باعث  باشند. هل  مواظب هل 
 می شود و عمل هضم غذا را بهبود می بخشد.
هل به عنوان ادویه، برای خوشبو کردن نوشیدنی ها 

اثر  خوش،  عطر  می رسد.  مصرف  به  غذاها  و 
گرمابخش و اشتها آور هل این دانه را به یکی از 
بهترین طعم دهنده ها تبدیل کرده است که برای 
خوش طعم کردن انواع نوشیدنی، دسر و شیرینی 

به مصرف می رسد.

سموم موجود در سیب زمینی  
نور و گرما ماده ای به نام سولانین تولید می کند که 
سبب رشد جوانه برروی پوسته سیب زمینی می شود 
و هر دو این سموم برای انسان سمی بوده و منجر 
به سردرد، استفراغ و سایر علائم گوارشی خواهد شد. 

سولانین به همراه کلروفیل در پوسته سیب زمینی 
جمع شده در نتیجه سبز رنگ خواهد شد ، پس قبل 
استفاده ، این پوسته سبز را از بین ببرید اما مزه تلخ 
آن باقی خواهد ماند. سیب زمینی بهتر است در جای 

خشک و خنک  نگهداری شود.

سبزی های برگدار سبز مقوی و سالم

های  گزینه  سبز  برگدار  های  سبزی 
جمله  از  شود.  می  محسوب  سالم  و  مقوی 
برگ  اسفناج،  به  توان  می  غذایی  مواد  این 
با  که  سالادهایی  کرد.  اشاره  کاهو  و  چغندر 

است،  مفید  شود،  می  تهیه  ها  سبزی   این 
 اما آب سبزی های برگدار از نظر قابلیت جابجایی 
گزینه ای راحت تر محسوب می شود. افزون بر 
این، آب سبزی ها دسترسی و جذب مواد مغذی 

را برای بدن تسهیل می کند. 

آب هویج  پیشگیری از بیماری کبد

هویج غذایی فوق العاده محسوب می شود. شما 
می توانید ترکیبی از آب هویج و اسفناج را مصرف 
کنید تا به فعالیت بهتر کبد کمک شود. هویج سرشار 
از ویتامین A است که این ماده مغذی توانایی 

خود در پیشگیری از بیماری کبد را نشان داده است. 
هویج سرشار از بتاکاروتن است که آنتی اکسیدان 
هایی قوی است. هویج می تواند برای هر بخش از 
بدن انسان مفید باشد، مصرف روزانه یک لیوان آب 

هویج ایده خوبی است.

پنیر غذای خوبی برای صبحانه نیست؛ از نظر طب ایرانی مزاج پنیر سرد و تر بوده و مانع فعالیت مغزی کامل 
می شود که معمولاً در صبحگاه برای کار و تلاش مورد نیاز است؛ توصیه به مصرف و علاوه بر آن مصرف پنیر 
با خیار و گوجه فرنگی آن هم در فصل سرما اثرات نامطلوب آن را چندین برابر می کند. جذب کلسیم بیشتر در 
شب صورت می پذیرد و بهتر است پنیر به عنوان یک ماده مغذی در شب مصرف شود.ثانیاً پنیر با مصلحات 
)اصلاح کننده( یعنی همراه با گردو، سیاهدانه، آویشن و زنیان مصرف شود. باید توجه داشت که بهترین صبحانه 
شامل مربای بالنگ، مربای به، مربای هویج و مربای پوست پسته برای معده های سرد یا ضعیف، مربای آلبالو و 
مربای زرشک، حریره بادام، شیر برنج با کمی دارچین یا زعفران ، عسل و شیره انگور برای معده های گرم است.

لاغری سریع در یک ماه با روش گیاهی و بی خطر

تعیین هدف باید به عادت شما تبدیل شود. باید بتوانید 
هدف هایتان را مشخص و خودتان را وقف رسیدن به 
آن ها کنید. اهداف برای افراد موفق اهمیت زیادی دارد. 
آن ها دقیقا می دانند که چه می خواهند، اهدافشان را 
جایی ثبت می کنند و برای رسیدن به آن دقیقا برنامه 
ریزی می کنند. دومین عادت افراد موفق نتیجه محور 
بودن آن ها است. این ویژگی دو تمرین دارد. اولین 
تمرین این است که مدام تلاش کنیم چیزهای جدید 
یاد بگیریم. دومی هم در واقع مدیریت زمان است. 

مدیریت زمان به این معنی که اولویت بندی های 
مشخصی داشته باشیم و به صورت واضح و مشخص 
نهایت استفاده از زمان را ببریم. سومین عادت این است 
که تلاش کنیم واقعا کاری انجام بدهیم. این ویژگی 
به خصوص برای موفقیت در زمینه های مادی بسیار 
اهمیت دارد. در واقع این توانایی است که کارها را انجام 
دهیم و سعی کنیم آن ها را هر چه سریعتر به پایان 
برسانیم. از طرفی هم پروراندن حس ضرورت و تعصب 
برای انجام کار بسیار مهم است. سعی کنید کارها را 

عقب نیندازید. ترس هایتان را کنار بگذارید و با تمام 
توان به سمت هدف هایتان حرکت کنید. ترکیبی از 
تلاش برای هدف محوری، نتیجه محوری و عمل 
محوری خودش تضمینی برای رسیدن به موفقیت 
می شود. عادت دیگر افراد موفق این است که آن 
ها دائما با آدم ها در ارتباطند. این جایی است که 
 در واقع شما روابط را در مرکزیت زندگی خود قرار 
صبر،  دادن حس  رشد  برای  تصمیمی  دهید.  می 

مهربانی و درک بیشتر است. 

افراد موفق عادت های خوب دارند! 

یاد یاران 
شهید علی اکبر اسماعیلی       نام پدر: محمداسماعیل      شهرستان: فردوس

پیام من به تمامی همسنگرانم در مدرسه این است که خوب درس بخوانند و این شهر بزرگ 
را خالی نگذارند و اگر خدای نکرده درس نخوانید مدیون خون تمامی شهیدان اسلام می باشید. پنجشنبه  ۲۵ اسفند  ۱۴۰۱ * شماره  ۵۴۳۷

کوزه شکنی،آیین صد ساله قاینات4

در کتیبه های تخت جمشید نشان می دهد 
مردم از سراسر ایران هدیه هایی برای شاه می 
آورند که نشان دهنده این است مردم برای نوروز 
جایگاه ویژه ای قائل هستند.مردم هر ساله نوروز 
را با شکوه تر برگزار می کنند. نوروز در سرزمین 
ایران همزمان با اولین روز سال جدید خورشیدی 
است در این روزها اقوام و خویشان به دید و 
بازدید یکدیگر می روند. عیدی دادن  بزرگترها به 
کوچکترها نیز یکی از رسم های نوروز است که 

هر ساله این کار خوب تکرار می شود. مردم ایران 
هر ساله قبل شروع عید نوروز کارهای مهمی 
انجام می دهند که می توان به خانه تکانی،پخت 
سمنو،کاشت سبزه، پهن کردن سفره هفت سین 
هنگام تحویل سال جدید و خوردن پلو با ماهی 
در اولین روز سال  اشاره داشت.یکی از رسوم 
اهالی خراسان قبل شروع سال جدید شکستن 
کوزه های کهنه است که استفاده های زیادی 
از آنها کرده اند. برای اینکه بیشتر با آیین کوزه 
شکنی آشنا شویم، به سرزمین کهن قاینات دیار 
طلا و یاقوت سرخ، مرکز قهستان قدیم در استان 
پهناور خراسان جنوبی سفر می کنیم.آیین کوزه 
شکنی در قاینات بعد از اتمام برگزاری مراسم 
در  مردم  شود.  می  برگزار  سوری  چهارشنبه 
برگزاری این آیین بر این باورند که با شکستن 
کوزه های کهنه بلا و بیماری از خانواده هایشان 
دور می شود. اهالی قاین به خصوص دختران با 
پوشش محلی که دم بخت یا در حال ازدواج 
بودند کوزه های کهنه ای که از آنها استفاده های 
طولانی می کردند یا اینکه دیگر آب را سرد نگه 
نمی داشتند، از بالای پشت خانه یا در حیاط به 
داخل کوچه می انداختند، سپس کوزه می شکنند 
و چند تکه می شود قبل از پرتاب کوزه ها برای 
شکستن داخل آن چند عدد سکّه و انگشتری می 
گذاشتند و پارچه به رنگ شاد به همراه چارقد و 
لچک )روسری سه گوش( نیز به دسته کوزه گره 
می زدند که هر کدام از آنها یک مفهوم خاصی 
دارد. دختران با دو دست کوزه های کهنه را در 
بالای سر خود قرار می دهند و سپس آن را به 

طرف پایین پرتاب می کنند.

امین صادق پور 

گردشگری  دیالوگ ماندگار
»نخستین گام به سوی موفقیت را وقتی برداشته اید که ابتدا از اسارت در 

محیطی که خودتان را در آن می یابید، اجتناب کنید.«
 )مارک کین(

صبحانه پنیر نخورید

اگر اضافه وزن دارید به جای دنبال کردن رژیم های سفت و سخت در روز چند بار آب کرفس میل کنید؛ بدین 
ترتیب اشتهای شما برای خوردن شیرینی جات و غذاهای چرب و سنگین، کم می شود و به تدریج با مصرف 
غذای کمتر به وزن دلخواهتان می رسید. رادیکال های آزاد می تواند با اکسیداسیون کلسترول، احتمال بروز حمله 
قلبی و سکته مغزی را افزایش دهد. بنابراین مصرف ویتامین C در سلامت قلب و عروق تاثیرگذار است و شما 
را از بیماری های قلبی، سکته و سرطان دور نگه می دارد. پس می توانیم نتیجه بگیریم که یکی دیگر از خواص 
کرفس کاهش ابتلا به حمله قلبی و سکته مغزی است.یکی دیگر از خواص کرفس کاهش فشار خون است،  بهتر 
است بدانید که کرفس پتانسیل کاهش فشار خون را هم دارد و به عنوان داروی ضد فشار خون تجویز می شده است. 

شماره ۵۴۳۷                        
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال ۲00۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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جدول سودوکو

اجاره قالب فلزی، 
جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی  و سر جک ،تخته، قالب فلزی  
و نصب پیچ رولپلاک     09153637507- حسینی

    ایزوگام  

0۹۱۵۵۶۲۲0۵0 -0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

 شست و شوی انواع البسه، پتو، روفرشی، روکش اتومبیل، پرده توری 
و کرکره )باز و بست رایگان( هر ۵ پتو یکی رایگان
  برای اولین بار با دستگاه مخصوص در خراسان جنوبی

 میدان 7 تیر - جنب خرازی تهران                      09157212188-32455435

)به صورت شبانه روزی (خشکشویی و رنگرزی باران پیک رایگان

تبریک پیشاپیش نوروز مشاور املاک 
صنعتی و کشاورزی دیار را پذیرا باشید 

هرروزتان نوروز،نوروزتان پیروز

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  ۱ : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید ۲۸   تلفن تماس:  0۵۶۳۲04۷۲۵0

شعبه ۲ :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( ۳     تلفن :   ۳۲۳00۵۷۵

۳۲۲۲0۵۷4 
0۵۶۳۲۲۲۷۸۷۸

 کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه 
اطفال - ترمیم - گرافی دندان 

 بیرجند - خیابان مطهری - مطهری ۶
ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 

درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س(

100درصد تضمینی    0۹۱۵۱۱040۸۶- 0۹۱۵۸۹۹40۸۶  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( ۱۸  رسولی

برای توزیع مرسولات در محدوده خیابان های غفاري، معلم و پاسداران از بین واجدین 
شرایط ذیل دعوت به همکاری می نماید

شرایط:
1- دارا بودن سواری باربند دار و یا پراید وانت

2- دارا بودن گوشی هوشمند
در صورت تمایل به همکاری به صورت حضوری به آدرس خیابان نرجس - نبش نرجس 23 

نمایندگی دیجی کالا  مراجعه فرمایید.
ساعت مراجعه: ۸ الی ۱۵

دیجی کالا  نمایندگی  بیرجند

مزایده عمومی زمین مسکوني شهرداري مود )نوبت اول(
شهرداری مود در نظر دارد: به استناد مصوبه شماره 24/ 1401 مورخ 1401/05/17 شورای محترم اسلامی شهر، یک 
قطعه زمین به مساحت 301/76 مترمربع با کاربری مسکونی واقع در خیابان پروفسور معتمدنژاد-  پروفسور متعمد 
نژاد 5 روبروی دبیرستان آمنه را از طریق مزایده کتبی به فروش برساند. لذا تمامی متقاضیان واجد شرایط می توانند 
برای بازدید و اخذ فرم و شرایط شرکت در مزایده از تاریخ 1401/12/27 لغایت 1402/01/08  از طریق سامانه ستاد 

به نشاني www.setadiran.ir  مراجعه و دریافت نمایند. 
 شرایط : 

1- تمامی فرایند مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانیwww.setadiran.ir   برگزارمی گردد.
2-  مهلت بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: تا ساعت 19 مورخ 1402/01/08 می باشد 

3- اخذ فرم شرکت در مزایده  و واریز سپرده مربوطه )چک بانکی تزیین شده با فیش واریزی( به حساب سپرده شهرداری 
به شماره 0105753355003 نزد بانک ملی به مبلغ 5 درصد کل قیمت پایه مزایده به عنوان سپرده فقط در ایام تعیین 

شده امکان پذیر است.
4- تمامی هزینه های متعلقه شامل هزینه نقل و انتقال، انتشار آگهی، پرداخت عوارض با مالیات متعلقه و غیره به عهده 

برنده مزایده می باشد.
5- کسانی که مشمول لایحه قانونی راجع به منع مداخله وزرا و نمایندگان مجلس و کارکنان دولت در معاملات دولتی 

و کشوری می باشند حق شرکت در مزایده را ندارند.
6-  تاریخ بازدید: از 1401/12/27 لغایت 1402/01/08ساعت 8 صبح تا 14:30 با هماهنگی با واحد حقوقی املاک 

شهرداری می باشد. 
7- زمان بازگشایش و قرائت پیشنهادها: ساعت 14:30 روز چهارشنبه مورخ 1402/01/09 در محل شهرداري 

انجام خواهد شد.
8- شهرداری در رد و قبول یک یا تمامی پیشنهادات بنا به صرفه و صلاح شهرداری مختار است.

9-  برندگان موظفند به مدت 7 روز  نسبت به پرداخت تمامی بهای ملک به حساب شهرداری اقدام نمایند
10-  برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره 32684021 تماس حاصل فرمایید.

حمیدرضا علي زاده - شهردار مود

شماره: 1401/913
 تاریخ:1401/12/23
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افزایش مراجعان با علائم تنفسی به بیمارستان های خراسان جنوبی

اسحقی، متخصص بیماری های عفونی و گرمسیری دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با اعلام اینکه در سه هفته گذشته با 
افزایش مراجعان به بیمارستان ها با علائم تنفسی مواجه هستیم، گفت: شرایط به گونه ای است که برای خیلی از مردم ساده 

انگاری پیش آمده و رعایت موازین بهداشتی کمتر شده است و این مسئله می تواند در افزایش مبتلایان موثر باشد.

مصدومیت ۱۳ نفر در حوادث 
چهارشنبه آخر  سال استان

سوری  چهارشنبه  حوادث  مصدومان  تعداد 
در استان خراسان جنوبی به ۱۳ نفر رسید و 
آتش نشانی در مرکز استان ۲۶ مورد عملیات 
امدادی انجام داد.معاون فنی و عملیات مرکز 
اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: ۱۳ مورد 
حادثه سوختگی ناشی از چهارشنبه  سوری 
در استان ثبت شد که نسبت به سال گذشته 
۵۰ درصد افزایش داشته است. عباسی ادامه 
داد: بیشتر حوادث مربوط به سوختگی ناحیه 
دست و صورت ناشی از استفاده مواد محترقه 
بوده و سن اغلب مصدومان ۲۵ تا ۳۰ سال 
و  آتش نشانی  سازمان  سرپرست  است. 
خدمات ایمنی شهرداری بیرجند هم گفت: 
۲۶ مورد حادثه به مرکز فرماندهی عملیات 
آتش نشانی بیرجند اعلام شد که شامل ۲۳ 
مورد حریق لاستیک، یک مورد حریق سطل 
زباله و ۲ مورد واژگونی خودرو بوده است. 
علی حیاتی افزود: در این عملیات ها خسارت 
آتش  تیم  و ۱۹  است  نشده  گزارش  جانی 
نشان با ۱۲۰ نیروی عملیاتی در آماده باش 

کامل بودند.

اختصاص ۶۹ تانکر قیر برای
 ۳ شهرستان خراسان جنوبی

با  خوسف  و  درمیان  بیرجند،  مردم  نماینده 
اشاره به پیگیری برای دریافت سهمیه قیر از  
سازمان همیاری شهرداری ها و دهیاری های 
در پی  رسانه های گروهی گفت:  به  کشور، 
این پیگیری، سازمان همیاری شهرداری ها 
و دهیاری های کشور ۶۹ تانکر قیر به ارزش 
بیش از ۳۷ میلیارد ریال برای شهرستان های 

حوزه انتخابیه اختصاص داد.

کمیته تولید محتوا و نوآوری خدمات 
سفر در خراسان جنوبی تشکیل شد

تولید  کمیته  مسئول  و  استاندار  مشاور 
خدمات  اجرایی  ستاد  نوآوری  و  محتوا 
سفر خراسان جنوبی گفت: امسال در ستاد 
نو  نگاه  و  حمایت  با  سفر  خدمات  استانی 
استاندار خراسان جنوبی کمیته تولید محتوا 
و نوآوری به صورت ابتکاری و با بهره گیری 
از ظرفیت های مردمی تشکیل شده است. 
مقامی افزود: جلسات کمیته تولید محتوا و 
نوآوری با حضور جمعی از جوانان فعال در 
حوزه گردشگری، بازاریابی و مدیران روابط 
عمومی دستگاه های اجرایی تشکیل شده و 

در حال برگزاری است.

منتخبان جشنواره 

جوانان برتر ایران زمین 

در استان تجلیل شدند

 در جشنواره تجلیل از جوانان برتر ایران زمین
 ۱۲ جوان برتر خراسان جنوبی در حوزه های 
مختلف تجلیل شدند. سرپرست اداره کل ورزش 
و جوانان استان در این جشنواره  اظهار کرد: این 
جشنواره با هدف الگوسازی، معرفی ظرفیت های 
جوانان و شناسایی جوانان برتر به جامعه در رده 
سنی ۱۸ تا ۳۵ سال در قالب ۱۲ موضوع برگزار 
شد. گفتنی است در پایان این جشنواره از ایمان 
نیک شعار در حوزه قرآنی، جعفر عباسی ادبیات، 
حسین نارمنجی فیلم، فاطمه ابرو فراخ موسیقی، 
حمید کاظمی تبار کنشگر فعال رسانه و فضای 
اجتماعی،  فعال  مقری  امیرحسین  مجازی، 
 مهلا یوسفی هنرهای تجسمی، مهدی وثیق 
خادم اهل بیت )ع(، صادق پاسبان کارآفرینی، 
فرهاد فخیم زاده دانش بنیان، رامین اژدری 
و  معلول(  )جوان  توانایی خاص  دارای  جوان 
مهسا کدخدا در حوزه ورزش با اهدای لوح تقدیر، 
تندیس و جایزه نقدی مورد تجلیل قرار گرفتند.

شهرستان فردوس قطب علمی استان 
است و باید به صورت ویژه دیده شود

سربازی - فرماندار فردوس در همایش تجلیل 
از برترین های کنکور ۱4۰۱ این شهرستان با 
اشاره به ظرفیت بالای علمی فردوس گفت: 
این شهرستان قطب علمی استان است و باید 
در بخش زیرساخت های علمی به صورت ویژه 
دیده شود.به گزارش خبرنگار آوا، مهدی روشن 
خواستار افزایش ظرفیت و پذیرش دانشگاه 
کرد:  اضافه  و  شد  فردوس  در  فرهنگیان 
استفاده از ظرفیت نخبگان  در راستای توسعه 
و پیشرفت و بدنه اجرایی شهرستان در دستور 
کار ما هست و همه مدیران باید از این ظرفیت 
استفاده کنند.وی با بیان اینکه در سالجاری ۷ 
هزار میلیارد تومان در بخش معادن شهرستان 
سرمایه گذاری شده، افزود: باعث افتخار است 
که نخبگان علمی این کارها را پیش می برند 
و  پزشکی  مختلف  رشته  در  عزیران  این  و 
مهندسی در سراسر کشور مشغول خدمت به 
مردم هستند. رئیس آموزش و پرورش فردوس 
رشته  در  قبولی  نفر   ۲۵ امسال  گفت:  نیز 
پزشکی، ۳۹ نفر در دانشگاه فرهنگیان، ۷ نفر 
رتبه زیر ۱۰۰ و ۶۷ نفر رتبه زیرهزار در کنکور 
سراسری داشتیم و ۳۳ نفر نیز به المپیادهای 
کشوری راه یافته اند. وی خواستار برگزاری 
تا  شد  فردوس  در  ای  حرفه  و  فنی  کنکور 
هنرجوی این شهرستان مجبور نباشد ساعت 

۳ صبح برای کنکور عازم مرکز استان شود.

خراسان جنوبی میزبان هفتمین  دوره مسابقات شطرنج بین المللی جام خاوران 
خراسان  شطرنج  هیئت  رئیس   - کاری 
جنوبی گفت: مسابقات شطرنج بین المللی جام 
خاوران در بلیتس ریتد  و مسابقه  جذاب تیمی 
سیامی به روش سوئیسی ۲۵ تا ۲۸ اسفند  در 
بیرجند برگزار می شود. خسروی  بیان کرد: 
افتتاحیه این رقابت ها پنجشنبه ۲۵ اسفند برپا و 
مسابقات بین ورزشکاران  آغاز می شود.وی با 
بیان اینکه  این رقابت ها در جدول A با حضور 
۵۷ نفر ورزشکار و جدول B با حضور ۲۷۰ 
ورزشکار برگزار می شود، ادامه داد: شرکت 
کنندگان در این تورنمنت بین المللی جمعا 
۳۲۷ نفر هستند.  وی یادآور شد: بازیکنان 
ثبت نام شده در جدول A مخصوص اساتید با 
رنکینگ بالای ۱۸۰۰ و در جدول B  بازیکنان 
کمتر از ۱۸۰۰ به رقابت می پردازند. رئیس 
هیئت شطرنج خراسان جنوبی با بیان اینکه 
شطرنج بازانی با پرچم کشورهای قزاقستان، 
تاجیکستان، کانادا، نیجریه، دانمارک، سوریه، 
یمن، عراق، افغانستان در این رقابت ها حضور 
دارند، اضافه کرد: حدود ۱۲۰ نفر از این شرکت 
کنندگان از استان خراسان جنوبی هستند.  

 جایزه ۱۷۰ میلیون تومانی 
خسروی با اشاره به اینکه در مجموع برای 

این مسابقات ۱۷۰ میلیون تومان جایزه در نظر 
گرفته شده است، یادآور شد: این مبلغ نسبت 
به سال گذشته رشد داشته و شرکت کنندگان 
نیز اقبال بیشتری داشته اند. رئیس هیئت 
شطرنج خراسان جنوبی ادامه داد: پنج میز اول 
این رقابت ها برای شطرنج بازان جهان پخش 
زنده می شود. وی با اشاره به اینکه انتخاب 
بیرجند و خراسان جنوبی برای برگزاری این 
رقابت ها نگاه به یک استان کم برخوردار 
است، تاکید کرد: خراسان جنوبی ظرفیت های 
زیادی چه در ورزش و چه در حوزه های دیگر 

دارد که کمتر مورد توجه قرار گرفته است.  
 

اختصاص میز بازی
 شطرنج ویژه روشندلان 

رئیس هیئت شطرنج خراسان جنوبی خاطر 
برگزاری  برای  میز  اختصاص  کرد:  نشان 
مسابقات شطرنج ویژه روشندلان با استقبال 
است.  شده  همراه  روشندلان  جامعه  زیاد 
دوره  این  در  اینکه  به  اشاره  با  خسروی 
دارند،  مشارکت  نیز  روشندلان  مسابقات 
حتی  مسابقات  از  بخشی  در  کرد:  اضافه 
یک روشندل با یک فرد عادی به مسابقه 
دوره  این  های  جذابیت  از  که  پردازد  می 

مسابقات می باشد. وی یادآور شد: صفحه 
شطرنج مذکور نیز همانند بازی های عادی 
شطرنج،سیاه، سفید است، اما تنها تفاوت کلی 
 آن با بازی شطرنج عادی شکل مهره ها،
آنهاست که  کنده کاری و شیارهای روی 
مهره  لمس سر  با  روشندل  بازان  شطرنج 
ها مانند خط بریل، بتوانند مهره ها را از هم 
تشخیص دهند. وی با اشاره به اینکه شطرنج 
سیامی یا دوبل از جذاب ترین و پرطرفدار 
ترین انواع بازی شطرنج است که در مدت 
زمانی کوتاه اغلب ۵ یا ۷ دقیقه انجام می 
دو  بازی  این  در  کرد:  نشان  خاطر  شود، 
بازیکن با کمک هم به مبارزه می پردازند.  
به گفته وی، این دو بازیکن دارای مهره های 
غیر هم رنگ می باشند که هر یک از آنان 
مهره زده شده حریف خود را در مکان ذخیره 
قرار می دهد. یار هر یک از بازیکنان می تواند 
در زمان لازم از مهره های موجود در مکان 

ذخیره مهره ها به سود خود استفاده کند. 

 شطرنج بازان، سفیران گردشگری 
وی با اشاره به اینکه هتل سپهر و چند مکان 
دیگر برای اسکان ورزشکاران حاضر در این 
دوره در نظر گرفته شد، ادامه داد: قطعا شطرنج 

بازان که از استانها و کشورهای دیگر به این 
استان می آیند می توانند سفیران گردشگری 
خراسان جنوبی باشند. رئیس هیئت شطرنج 
خراسان جنوبی  یادآور شد:  با همکاری میراث 

معرفی  برای  گردشگری  پیکج  فرهنگی، 
فرهنگی  میراث  و  گردشگری  جاذبه های 
استان  در نظر گرفته شده تا این ورزشکاران 
به عنوان سفیران گردشگری در برگشت به 
شهرها و کشورهای خود اطلاع رسانی لازم 

را در این خصوص انجام دهند. 
خسروی با بیان اینکه ششمین دوره مسابقات 
شطرنج بین المللی جام خاوران  نیز در بیرجند 

در فروردین پارسال برگزار شد، اضافه کرد: 
ششمین دوره مسابقات شطرنج بین المللی 
جام خاوران در چهار جدول ریتد آزاد و زیر ۱۸ 
سال به همراه بلیتس ریتد و مسابقه جذاب 

تیمی سیامی به روش سوئیسی با حضور بیش 
از ۳۱۵ شطرنج باز داخلی و خارجی در بیرجند 

برگزار شد. 
دوره  ششمین  کرد:  نشان  خاطر  وی 
مسابقات شطرنج بین المللی جام خاوران در 
سه سالن هتل سپهر بیرجند با رعایت همه 
ستاد  سوی  از  اعلامی  دستورالعمل های 

کرونای کشور برگزار شد.

۱۴۰۲ ، سال رونق ساخت و ساز در بیرجند
شهردار بیرجند با بیان اینکه سال آینده سال 
رونق ساخت و ساز در بیرجند خواهد بود، گفت: 
شهرداری در حوزه سرمایه گذاری مشارکتی 
ورود پیدا کرده است.مهدی بهترین در گفتگو 
با تسنیم ، اظهار کرد: از ابتدای سال تاکنون 
باغ شهرداری به مساحت ۱۱ هکتار با اعتبار 
۳۰۰ میلیارد ریال با هدف ارتقای سطح سرانه 
فضای سبز و میدان اجتماعات برای برگزاری 
مراسم ملی و مذهبی در دستور کار قرار گرفته 
است.وی از توافق با مالکان حاشیه میدان ابوذر 
و تخصیص اعتبار ۶۰ میلیاردی به این پروژه 
خبر داد و افزود: در اوایل سال آینده این املاک 

تخریب خواهد شد، علاوه بر این در فروردین 
ماه فاز اول باغ ملی هم افتتاح خواهد شد. 

تغییر نام بوستان الهیه
 به نام استاد ناقوس 

وی همچنین از تغییر نام بوستان الهیه به 
از شاعران استان  ناقوس  نام بوستان استاد 
با مصوبه شورای شهر و تایید کمیته انطباق 
بیان  با  بیرجند  فرمانداری خبر داد. شهردار 
شهرداری،  پایدار  منابع  تحقق  برای  اینکه 
توافق در حوزه سرمایه گذاری مشارکتی را در 
دستور کار قرار داده ایم، ادامه داد: در ظفر ۲4 

واگذاری ۶ قطعه زمین برای ساخت و ساز 
با همکاری بخش خصوصی انجام گرفته و 
یک قطعه دیگر هنوز نهایی نشده، ۹۸ واحد 
در این قطعه ها احداث خواهد شد که حداقل 
۳۵ واحد متعلق به شهرداری است. بهترین، 
را ۲۰۰  پروژه  این  در  سرمایه گذاری  حجم 
 میلیارد تومان اعلام کرد که به رونق اقتصادی
توجهی خواهد کرد.  قابل  ۱۱ شهر کمک 
شهردار بیرجند با بیان اینکه  تعداد پروانه های 
صادر شده در منطقه ۱و۲ بیش از ۳۵ درصد 
رونق  دهنده  نشان  این  افزود:  داشته،  رشد 
ساخت و ساز در شهر بیرجند است و دیگر فرار 

انبوه سازان را نخواهیم داشت.

خواهر خواندگی بیرجند با ترمذ
خواهر  انتهایی  مراحل  از  همچنین  وی 
ازبکستان  ترمذ  شهر  با  بیرجند  خواندگی 
خبر داد و گفت: علاوه بر این تلاش داریم 
با پیشاور پاکستان هم خواهر خواندگی داشته 
باشیم و  خواهر خواندگی صرفا یک لفظ 
نیست و شهر بیرجند با این اقدام در اطلس 
جغرافیایی جهان بیشتر شناخته می شود و 
مراودات اقتصادی و فرهنگی هم  افزایش 
می یابد. بهترین با بیان اینکه توافقات خیلی 

گرفته  صورت  آلاینده  صنوف  با  خوبی 
که یکی از مشکلات چندین ساله شهر را 
برطرف خواهد کرد اظهار داشت: در حوزه 
سرمایه گذاری برای شهربازی و پارک آبی 
هم در حال بررسی و انعقاد قرارداد هستیم 
پروژه های  بزرگترین  از  یکی  پروژه  این  و 
شهرداری در سال آینده خواهد بود. شهردار 
بیرجند به پیگیری استفاده از پساب فاضلاب 
این  در  انجام مشاوره هایی  و  بیرجند  شهر 
زمینه خبر داد و افزود: از دیگر توافقات خوبی 
که در این مدت انجام گرفته، گسترش فیبر 

نوری با شرکت مخابرات است.   

خط دائم 
شما را 

خریداریم
 حسیـن راه رو   6161  561  0915

آدرس:  میدان ابوذر 

0915-0912
 مرکز خرید و فروش خط رند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۴۵۲۰ هيئت اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بيرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا 
محنتی فرزند ميرزا محمد به شماره شناسنامه ۳۷۹ صادره از بيرجند در ششدانگ یک دربند مغازه و محوطه متصل 
به آن به مساحت ۶۹/۹۳ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۵ فرعی از ۴۳۱۴ اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش حوزه 
ثبت ملک بيرجند خریداری از مالک رسمی آقای پایانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/1۲/11  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/1۲/۲5    شناسه: 1464499

حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

آگهی مزایده عمومی 
یک مرحله ای شماره 1401-3

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی 
خود  داخلی  معاملات  نامه  آئين  استناد  به 
خود  مازاد  املاک  از  مورد  دارد: ۵۴  نظر  در 
را به شرح جدول ذیل و با شرایط قيد شده 
در اسناد مزایده به صورت  نقدی  از طریق 
فروش  به  دولت  الکترونيک  تدارکات  سامانه 
  : اسناد  دریافت  مهلت  و  محل  برساند. 
از  )ستاد(  دولت  الکترونيک  تدارکات  سامانه 
  ۱۴۰۱/۱۲/۲۸ لغایت   ۱۴۰۱/۱۲/۲۰  تاریخ 
حداکثر  پیشنهادات:  ارسال  مهلت   *
  ۱۴۰۲/۰۱/۱۹ شنبه  روز   ۱۴:۳۰ ساعت   تا 
* زمان گشایش : ساعت ۹ صبح روز یکشنبه 
۱۴۰۲/۰۱/۲۰ در محل اتاق جلسات شرکت  
خواهد بود . * صرفاً تضمين هایی که بر اساس 
مورخ  شماره ۱۲۳۴۰۲/ت ۵۰۶۵۹  بخشنامه 
۱۳۹۴/۰۹/۲۲ تنظيم شده باشند قابل قبول 
خواهد بود. *کليه هزینه ها اعم از انتشار آگهی 
ها ، کارشناسی و انتقال سند و سایر هزینه ها به 
عهده برنده های مزایده خواهد بود که در زمان 
انعقاد قرارداد وصول می گردد.  * شرکت در 
رد یا قبول پيشنهادات مختار است * تمامی 
بازگشایی  تا  اسناد  دریافت  از  مزایده  مراحل 
و... از طریق سامانه تدارکات الکترنيک دولت 
به آدرس http://setadiran.ir خواهد 
بود. * در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام 
در سامانه تدارکات الکترونيک دولت  و دریافت 
گواهی امضای الکترونيکی صاحبان امضا مجاز 
مزایده  در  شرکت  جهت  متقاضيان  سوی  از 
الزاميست * پيمانکاران برای کسب اطلاعات 
بيشتر می توانيد به سایت شرکت آب و فاضلاب 
استان خراسان جنوبی و یا پایگاه ملی اطلاع 
رسانی مناقاضت مراجعه و یا با شماره تلفن 
۰۵۶۳۲۲۱۴۷۳۵ الی ۸ تماس حاصل نمایيد. 

* در جدول ذیل صرفاً کاربرد مورد استفاده فعلی املاک قید گردیده و به منزله اعلام کاربری نمی باشد . متقاضیان می بایست ضمن بازدید 
از محل نسبت به شناسایی حدود اربعه تصرفات فعلی و تحقیق در خصوص کاربری فانون املاک اقدام نمایند .

شناسه آگهی : 1467۲88
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پیامبر صلی ا... علیه و آله و سلم فرمودند:
َّهُ ینُزِْلهُُ البْرََکَةَ وَ تؤُنسُِهُ المَْلائکَِةُ اذِا دَخَلَ احََدُکُمْ بیَتْهَُ فلَیْسَُلِّمْ، فاَنِ

هرگاه یکی از شما به خانه خود وارد می شود، سلام کند، چراکه سلام برکت می آورد 
و فرشتگان با سلام دهنده انس می گیرند.  )علل الشرایع، ج 2، ص 583، ح 23(

خانواده های محترم دباغی ، صدیق نژاد 
و سایر فامیل وابسته

بدینوسیله ضایعه درگذشت مرحومه مغفوره
حاجیه عذرا صدیق نژاد    » مادر گرامی جناب آقای حاج علی دباغی«
را خدمت تان تسلیت عرض نموده، آرامش در جوار حق تعالی برای آن عزیز سفر کرده

 و صبر و اجر جزیل برای شما و سایر بازماندگان معزز از درگاه خدای رحیم مسئلت داریم. 
ما را در غمتان شریک بدانید

 مجتمع مسجد عاشورا بیرجند - هیئت فاطمیه- دارالشفاء فاطمه زهرا )س(
درمانگاه ولیعصر )عج( - دارالایتام فاطمیه- خانه قرآن فاطمیه

خانواده های محترم دباغی  و تهوری 
با نهایت تاسف و تاثر درگذشت فقیده سعیده مرحومه

 حاجیه عذرا صدیق نژاد   )همسر مرحوم محمد حسین دباغی(
 را خدمت شما خاندان معزز تسلیت عرض می نماییم. غفران و رحمت الهی برای آن 

عزیز از دست رفته و صبر و شکیبایی برای شما و سایر بازماندگان خواستاریم. 
مرکز نیکوکاری هیئت ابوالفضلی - موسسه فرهنگی و دارالایتام حضرت ابوالفضل )ع(

موکب پذیرایی حضرت ابوالفضل )ع( در شهر کاظمین 
 موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند

خانواده های محترم دباغی و صدیق نژاد
درگذشت مادرگرامی تان کربلاییه  عذرا صدیق نژاد را تسلیت عرض 

نموده، برای آن مرحومه غفران الهی و برای بازماندگان صبر جزیل آرزومندیم. 

موسسه خیریه هیئت حسینی بیرجند

انتقال    فروشگاه دلتا یدک      انتقال 
قطعات یدکی لوازم خانگی ) یخچال، کولر ، لباسشویی ، پنکه و... ( 

از خیابان منتظری جنب سینما قدس 
به خیابان شهدا بین شهدا  1 و  3  انتقال یافت  

طرح تعویض موتور کولر سوخته

 با موتور نو )موتوژن تبریز (

 با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت 

فیض بخش    09151601939
 32226001 - 32226010  - 09355198219

پیام ایمنی: هر تصادفی قطعا زاییده یک تخلف رانندگی است

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای بدون ارزیابی کیفی -  نوبت دوم
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی در نظر دارد مناقصه های عمومی به شرح ذیل را فیمابین پیمانکاران واجد شرایط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید :

   
مبلغ ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کارفهرست بهاء مورد استفادهمبلغ برآوردمدتموضوعشماره

1401/135
مناقصه تعمیر و نگهداری مستمر و شبانه روزی از تاسیسات برقی ، مکانیکی ، ابنیه و مخابراتی پایانه 

730.000.000 ریالخدمات فاقد فهرست بهاء14.594.155.950 ریال12 ماهمرزی ماهیرود و مامورسرای واقع در بخش درح شهرستان سربیشه در استان خراسان جنوبی 

1401/136
مناقصه احداث سوله شن و نمک در راهدارخانه گردنه خونیک شهرستان قاین 

فهرست بهاء ابنیه سال 1401 و قرارداد 5.967.803.278 ریال3 ماهدر استان خراسان جنوبی
299.000.000 ریالبه صورت سرجمع ساختمانی می باشد.

1.012.000.000 ریالخدمات فاقد فهرست بهاء20.237.760.000 ریال4 ماهمناقصه خرید رنگ سرد ترافیکی ، تینر و پودر شیشه ای ) گلاسبید (1401/137

1401/138
مناقصه اجرای عملیات خط کشی سرد ، خط پاک کنی و خط کشی برجسته ) لقمه ای به روش 

2.429.000.000 ریالفهرست بهاء راهداری سال 48.562.178.7701401 ریال12 ماهاکستروژن ( در حوزه استحفاظی استان خراسان جنوبی

1401/139
مناقصه بهسازی و روکش آسفالت محورهای فرعی شهرستان های بیرجند و خوسف در استان 

6.858.000.000 ریالفهرست بهاء راهداری سال 137.153.607.3131401 ریال12 ماهخراسان جنوبی

6.020.000.000  ریالفهرست بهاء راهداری سال 120.393.734.9011401 ریال12 ماهمناقصه  بهسازی و روکش آسفالت محورهای فرعی شهرستان درمیان در استان خراسان جنوبی1401/140

1401/141
مناقصه احداث سوله شن و نمک راهدارخانه شهید نجفی گردنه سرچاه محور بیرجند- اسدیه در 

فهرست بهاء ابنیه سال 1401 و قرارداد 9.454.751.187 ریال3 ماهاستان خراسان جنوبی
473.000.000 ریالبه صورت سرجمع ساختمانی می باشد.

1401/142
مناقصه خرید و اجرا و نصب و گازگیری سیستم تهویه مطبوع VRF و خرید و راه اندازی دیزل 

ژنراتور ساختمان قانون تردد استان خراسان جنوبی
9.582.000.000 ریالخدمات فاقد فهرست بهاء191.625.900.000 ریال6 ماه

   ضمانتنامــه شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار میبایســت بــه یکــی از دو روش ذیــل اخــذ و در ســامانه ســتاد بارگــذاری و بــه صــورت فیزیکــی تحویــل دســتگاه مناقصــه گــزار گــردد: الــف- ضمانتنامــه بانکــی معــادل 
مبلــغ فــوق در وجــه اداره کل راهــداری و حمــل و نقــل جــاده ای اســتان خراســان جنوبــی  ب- فیــش بانکــی واریــز وجــه نقــد معــادل مبلــغ فــوق بــه حســاب منــدرج در اســناد مناقصــه بــه نــام تمرکز وجوه ســپرده 
اداره کل راهــداری و حمــل و نقــل جــاده ای اســتان خراســان جنوبــي نــزد شــعب بانــک ملــي ایــران ، مــدت اعتبــار ضمانتنامــه بانکــی بایــد حداقــل ســه مــاه پــس از افتتــاح پیشــنهادها بــوده و بــرای ســه مــاه دیگــر 
 نیــز قابــل تمدیــد باشــد.  کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــایی پاکــت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولت )ســتاد( بــه آدرس

 www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد و لازم اســت مناقصــه گــران درصــورت عــدم عضویــت قبلــی ، مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی را بــرای شــرکت در مناقصه 

محقــق ســازند. شــرایط مناقصــه گــران :  بــرای مناقصــه )1401/135( شــرکت هــای خدماتــی واجدشــرایط دارای گواهــی صلاحیــت معتبــر از اداره تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی یــا شــرکت هــای دارای حداقل رتبه 
5 رشــته تاسیســات و تجهیــزات و دارای ظرفیــت آزاد مجــاز بــه شــرکت در مناقصــه بــوده و شــرکت هــای مناقصــه گــر واجــد الشــرایط میبایســت دارای گواهی صلاحیت معتبــر ایمنــی انجــام کار از وزارت تعــاون ، کار 
و رفــاه اجتماعــی نیــز باشــند. بــرای مناقصــه ) 1401/136 و 140/141( پیمانــکاران حقوقــی دارای حداقــل رتبــه 5 رشــته ســاختمان و ابنیــه و دارای گواهــی معتبــر صلاحیت ایمنــی انجــام کار صــادره از وزارت تعاون ، 
کار و رفــاه اجتماعــی و دارای ظرفیــت آزاد مجــاز بــه شــرکت در مناقصــه مــی باشــند.  بــرای مناقصــه ) 1401/137 ( پیمانــکاران حقوقــی واجــد شــرایط در زمینــه تولیــد رنــگ ، مجــاز بــه شــرکت در فراخــوان مناقصه 
مــی باشــند بــرای مناقصــه ) 1401/138 ( پیمانــکاران حقوقــی واجــد شــرایط در زمینــه تولیــد رنــگ و دارای حداقــل رتبــه 5 رشــته راه و ترابــری و دارای گواهــی معتبــر صلاحیــت ایمنــی انجــام کار صــادره از وزارت 
تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی و دارای ظرفیــت آزاد مجــاز بــه شــرکت در فراخــوان مناقصــه مــی باشــند.  بــرای مناقصــه هــای ) 1401/139 و 1401/140( پیمانــکاران حقوقــی دارای حداقــل رتبــه 5 رشــته راه و ترابــری 
و دارای گواهــی معتبــر صلاحیــت ایمنــی انجــام کار صــادره از وزارت تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی و دارای ظرفیــت آزاد مجــاز بــه شــرکت در فراخــوان مناقصــه مــی باشــند. بــرای مناقصــه )1401/142( شــرکت هــا یــا 
فروشــندگان واجــد شــرایط یــا دارای گواهــی صلاحیــت معتبــر از اداره کل صنعــت، معــدن و تجــارت مجــاز بــه شــرکت در مناقصــه بــوده و مناقصه گر واجــد الشــرایط میبایســت دارای گواهی صلاحیــت معتبر ایمنی 
انجــام کار از وزارت تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی نیــز باشــند. مهلــت زمانــی دریافــت اســناد مناقصه فــوق از ســامانه ســتاد : ســاعت 13/00 روز چهارشــنبه 1401/12/24  لغایت ســاعت 13/00 روز یکشــنبه 
1401/12/28 مهلــت زمانــی ارائــه پیشــنهاد مناقصــه فــوق از ســامانه ســتاد : ســاعت 12/00  روز دوشــنبه  1402/01/14 زمان بازگشــایی پاکــت مناقصــه هــای )1401/135 و 1401/136 و 1401/141 
و 1401/142( از طریــق ســامانه ســتاد: ســاعت 08/30 صبــح روز  ســه شــنبه  1402/01/15 زمــان بازگشــایی پاکــت مناقصــه هــای )1401/137 و 1401/138 و 1401/139 و 1401/140 ( از طریــق ســامانه 
ســتاد : ســاعت 08/30 صبــح روز چهارشــنبه 1402/01/16 آدرس و اطلاعــات تمــاس دســتگاه مناقصــه گــزار  بــرای دریافــت اطلاعــات بیشــتر در خصــوص اســناد مناقصــه و ارائــه پاکــت هــا: 
خراســان جنوبــی - بیرجنــد - خیابــان غفــاری - نبــش غفــاری 25 - اداره کل راهــداری و حمــل و نقــل جــاده ای خراســان جنوبــی شــماره تمــاس : 9-32342137-056 کــد پســتی : 9717833115   متقاضیــان می 
تواننــد بــراي کســب اطلاعــات بیشــتر و دریافــت آگهــي مناقصــه به پایگاه ملــی اطــلاع رســانی مناقصــات بــه آدرس  http://iets.mporg.ir  و ســایت اینترنتــی اداره کل راهداری و حمــل و نقل جاده ای اســتان 

خراســان جنوبــی بــه آدرس  http://khorasan-south.rmto.ir رجــوع نمایند. شناســه آگهــی: 1469510


